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Äriühingu andmed 
 
Bolt Technology OÜ 
2020 majandusaasta aruanne 
 
Bolt Technology OÜ on Bolt kaubamärgi all tegutsev mobiilsusplatvorm, mis 
pakub platvormtakso, mikromobiilsuse ja toidu tellimise teenuseid Euroopas, 
Lähis-Idas ja Aafrikas (EMEA). Bolti missiooniks on luua parim viis linnas 
liikumiseks, muutes liikumise taskukohasemaks, mugavamaks ja 
jätkusuutlikumaks. Bolti asutas 2013. aastal Markus Villig. 
 

Juriidiline ja kontaktaadress 

Vana-Lõuna tn 15 
10134 Tallinn 
Harju maakond 
 
Majandusaasta algus:  1. jaanuar 2020 
Majandusaasta lõpp:  31. detsember 2020 

 

Audiitorid 

PricewaterhouseCoopers AS 
 
Käesolev aastaaruanne koosneb tegevusaruandest, konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruandest, sõltumatu vandeaudiitori aruandest ja 
kahjumi katmise ettepanekust.
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Tegevusaruanne  
 
 
Ülevaade kontserni tegevusest  
 
Bolti kaubamärgi all tegutsev Bolt Technology OÜ on ülemaailmne 
tehnoloogiaplatvorm, mis pakub sõiduvahendus-, kohaletoimetamis- ja 
mikromobiilsusteenuseid Euroopas, Lähis-Idas ja Aafrikas (EMEA). Bolti 
missioon on luua parim viis linnas liikumiseks, muutes liikumise 
taskukohasemaks, mugavamaks ja jätkusuutlikumaks. Bolti asutas 2013. aastal 
Markus Villig. 
 
Ettevõtte peamine toode – sõiduvahendus – võimaldab linnapiirkondades kiiret ja 
taskukohast transporditeenust. Bolt suudab pakkuda parimat väärtus nii sõitjatele 
(tänu madalamatele hindadele) kui ka juhtidele (läbi suurema tulu) arendades 
oma tehnoloogilist võimekust ja tegevuse tõhusust. Pakume ka ettevõtetele 
suunatud sõiduvahendusteenuseid, mis võimaldab ettevõtte töötajatel kasutada 
meie teenuseid kindlaksmääratud tingimustel ja lihtsustatud tasuskeemiga. Kõik 
Euroopas tehtavad Bolti sõiduvahendussõidud on 100% süsinikuneutraalsed, mis 
on osa Bolti roheplaanist (Green Plan) - pikaajaline kava ettevõtte ökoloogilise 
jalajälje vähendamiseks. 
 
Lisaks sõiduvahendusele pakub Bolti söögi, toidukaupade, erinevate 
tarbekaupade ja pakkide kohaletoimetamist. Bolti kolmas ärivaldkond on 
renditeenused, mille kaudu pakume tõukerataste, elektrirataste ja autode 
renditeenust. Oma strateegiast lähtuvalt julgustab Bolt aktiivselt inimesi loobuma 
oma isiklikest autodest ning liikuma jätkusuutlikumate ja nõudmisel pakutavate 
transpordiliikide poole. Bolti tõukeratastega seotud tegevus on 2020. aasta lõpu 
seisuga kliimapositiivne. See tähendab, et me eemaldame atmosfäärist süsinikku 
rohkem kui tõukerataste tootmine ja hooldamine seda sinna lisab.  
 
2020. aasta ülevaade 
 
2020. aasta tähistab Bolti jaoks tõeliselt erakordset aastat. Kuigi käive kasvas 
aastaga 74,5%, oli käive väga kõrge volatiilsusega. Aasta algas tugeva kasvuga 
(aastane müügitulu kasv >100% jaanuaris ja veebruaris), mida aga alates 
märtsist saatsid Covid-19 pandeemiast põhjustatud märkimisväärsed 
katkestused. Laiaulatuslike liikumispiirangute mõjul, mis kehtestati enamusel 
meie turgudel, vähenesid meie ärimahud kriisi tipphetkel aprilli keskel ~80% 
võrreldes Covidi eelsete tasemetega.  
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Reageerisime olukorrale viivitamatult, keskendudes tegevustes ja 
investeeringutes sõiduvahenduselt muudele valdkondadele. Kiirendasime 
kohaletoimetamise valdkonna laienemist ning paigutasime ressursse ümber 
muudesse tegevusvaldkondadesse. 2020. aasta III kvartalis lõdvenesid piirangud 
mitmetel turgudel. Kogu selle väljakutseid esitava aja jooksul hoidsime töötajate 
töömoraali kõrgel, valides massiliste koondamise asemel palkade korrigeerimise, 
mis andis ettevõtte tegevuse taastumiseks eelised. Pandeemia algusest peale on 
Bolt teinud tihedat koostööd tervishoiuteenuste ja -asutustega, kasutades 
ennetus- ja leevendusmeetmeid nagu näideteks Bolt Protect sõidukategooria 
käivitamine ja tasuta sõitude pakkumine tervishoiutöötajatele.  

Kuid kõik ei olnud siiski vaid „tulekahju kustutamine“. 2020. aasta oli 
märkimisväärne meie kahe uusima valdkonna (kohaletoimetamine ja 
renditeenused) jaoks. Kohaletoimetamise teenus käivitati Tallinnas 2019. aasta 
augustis ja see andis 2020. aasta IV kvartalis juba üle 15% Bolti müügitulust. 
Võrdluseks võib märkida, et meie Euroopa konkurentidel on sama tulemuse 
saavutamiseks kulunud vähemalt 3–5 aastat ja nad on teinud mitmeid kordi 
suuremaid investeeringuid. 2020. aasta lõpuks toimis Bolti kohaletoimetamine 
juba 17 riigis ja 33 linnas. Lisaks  jätkasime renditeenuste laienemisega pakkudes 
värskes õhus jätkusuutlikku, taskukohast ja kontaktivaba linnatransporditeenust 
ajal, mil ühistransport oli suure nakkusohu (ja ka vähenenud teenusemahu) tõttu 
ebasoovitatav.  
 
Renditulu kasvas aastaga 11 korda ja oli kasumlik kogukulusid arvestades. Oma 
parima teadmise kohaselt, oleme esimene oma valdkonna teenusepakkuja, kes 
on kasumisse jõudnud, tuginedes oma tarkvaraplatvormi tugevustele ja 
suutlikkusele jagada kindlaid kulusid erinevate tegevusvaldkondade vahel ning 
kaasates olemasolevat kasutajabaasi. Pakkusime tipphooajal tõukerataste ja 
elektrirataste renditeenust 17 riigis ja 51 linnas ning meie sõidukipargis oli 32 000 
kergliikurit. Sellega tõusis Bolt hooajal suuruselt kolmandaks Euroopa 
tõukerataste operaatoriks, jäädes alla vaid pikalt tegutsenud tõukerataste 
operaatoritele.  
 
2021. aastal plaanib Bolt jätkata kõigi oma kolme valdkonna laiendamist 
olemasolevatel ja uutel turgudel. 2021. aasta alguses jätkasime 
sõiduvahendusteenuste valdkonnas läbi aegade parimate tulemuste saavutamist 
ja näeme märkimisväärseid kasvuvõimalusi tulenevalt Covidiga seotud piirangute 
järk-järgulisest vähenemisest aasta jooksul. Kohaletoimetamise valdkond jätkab 
samuti kasvu, kuna inimesed töötavad jätkuvalt kodust ning on omaks võtnud 
valmistoidu ja toiduainete koju tellimisega kaasnevat mugavust ja pakutavat laia 
valikut. Jätkame kohaletoimetamisteenuste pakkumise laiendamist kasutades 
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ära meie suurt kliendibaasi ja taristut. Plaanime 2021. aastal saada number üks 
tegijaks Euroopas renditeenuste vallas, pakkudes hooajal kasutamiseks üle 
100 000 sõiduki enam kui 100 linnas. 
 
Finantssuhtarvud 2019 2020 
Müügitulu kasv (%, aasta baasil)  59,2%  74,5% 
Tegevuskulud / müügitulu (% müügitulust)  98,8%    72,0%   
Tegevuskasumi marginaal (% müügitulust) -66,9%  -16,1% 

 
*Müügitulu kasv = (müügitulu jooksval aastal / müügitulu eelmisel aastal - 1) *100 
*Tegevuskulude ja müügitulu suhe (%) = (tegevuskulud + tööjõukulud) / müügitulu * 
100 
*Tegevuskasumi marginaal (%) = (tegevuskasum / müügitulu) *100  
 

Pühendumine jätkusuutlikkusele 
 
2019. aasta septembris käivitas Bolt oma roheplaani – pikaajaline kava Bolti kui 
ettevõtte ökoloogilise jalajälje vähendamiseks, sealhulgas sellised algatused 
nagu kõikide Bolti Euroopa sõitude CO2 heite tasaarvestamine ning suurema arvu 
elektrisõidukite ja isiklike autode alternatiivide kasutusele võtmine linnades, sh 
kergliiklusvahendite kasutamine. Tänaseks oleme tasaarvestanud üle 
300 tuhande tonni C02 heitmeid ja suurendanud järk-järgult elektri- või rohelise 
kategooria võimalusi kõikidel meie turgudel, sh ka kergliiklusvahendite pakkumist 
51 linna.  
 
2020. aastal jätkasime jätkusuutlikkuse eesmärkide saavutamise kiirendamist 
terve rea uute oluliste algatustega. Bolt nimetas ametisse spetsiaalse 
jätkusuutlikkuse töörühma, mida juhib meie kaasasutaja Martin Villig. 
Jätkusuutlikkuse töörühm on tegev kõigis tegevusvaldkondades, katsetades 
erinevaid jätkusuutlikke projekte eesmärgiga valida nende hulgast välja kõige 
efektiivsemad ja kulutõhusamad lahendused, mis aitavad Euroopas saavutada 
2040. aastaks CO2 emissiooni null-eesmärgi poole – kohustus, mille Bolt võttis 
ühinedes Euroopa rohelise digitaalse koalitsiooniga (European Green Digital 
Coalition). 
 
Olulisemad arengud 2020. aastal: 

- elektritõukeratastega seoses võetud kohustus saavutada 2020. aasta 
lõpuks süsinikuneutraalsus ja selle saavutamine esimese 
kergliiklusvahendite operaatorina 1. detsembriks 2020;  

- ühinemine siseriikliku algatusega „Rohetiiger“ (Green Tiger). Tegemist on 
koostööplatvormiga, mille eesmärk on suurendada keskkonnateadlikkust 
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ja panna alus tasakaalus majandusele. Bolt ühines algatusega 
tehnoloogiavaldkonna pilootettevõttena; 

- ISO 14001 keskkonnajuhtimise standardi sertifitseerimise taotlemisega 
alustamine (sertifitseerimine 2021. aasta II kvartalis); 

- kohalike jätkusuutlikkuse projektide käivitamine meie turgudel, sh puude 
istutamine Eestis ja Leedus.  

 
Töötajad 
 
Töötajate arv jätkas kiiret tõusu ka 2020. aastal, kasvades 1 164 töötajalt 
2020. aasta lõpuks 1 798 töötajani. 2021. aastal plaanib Bolt palgata veel 
vähemalt 500 töötajat, toetamaks ettevõtte laienemist ja tootearendust. 
 
Andmekaitse 
 
Boltis on loodud andmekaitseametniku ametikoht (Data Protection Officer, DPO), 
kes raporteerib kõrgeimale juhtkonnale. Andmekaitseametniku ülesanne on 
jälgida ettevõttesisest nõuetele vastavust, nõustada kõiki tegevusvaldkondi 
andmekaitse küsimustes, koostada riskianalüüse ning olla andmesubjektide ja 
regulaatorite kontaktisik. 

Bolt investeerib terviklikku andmekaitse- ja üldjuhtimisprogrammi, olles 
kasutusele võtnud aruandekohustusel baseeruva vastavuskontrolli raamistiku, 
mis on koostatud infopoliitika juhtimise keskuse (Centre for Information Policy 
Leadership) poolt. Programmi juhivad andmekaitseametnik ja andmekaitse 
töörühm. Bolt jätkab kõikide vajalike meetmete kohaldamist, et olla vastavuses 
andmekaitse nõuete või eesmärkidega ning on suuteline seda ka tõendama. 

2020. aastal ei esinenud ühtegi andmekaitsealast suure riskiga juhtumit ning 
andmekaitse järelevalveasutused ei määranud rahatrahve ega nõudnud 
parandusmeetmeid. 
 
Täiendav avalikustatav teave:  

Bolt Services UK Limited on Inglismaal ja Walesis registreeritud ettevõte 
registrikoodiga nr 11063356. Nimetatud ettevõte on vabastatud auditi 
kohustusest, kuna kasutab äriseadustiku (Companies Act) § 479A lõikes 2 toodud 
erandit tulenevalt Bolt Technology OÜ poolt antud garantiist. 
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Üldjuhtimisaruanne 

Üldkoosolek 

Bolt Technology OÜ kõrgeim juhtimisorgan on osanike koosolek. Osanike 
koosoleku pädevuses on ettevõtte põhikirjas ja seadusandluses sätestatud 
küsimused, sh: põhikirja muutmine, osakapitali suurendamine või vähendamine, 
juhatuse liikmete ametisse nimetamine ja aastaaruande kinnitamine. 

2020. aastal ei toimunud Bolt Technology OÜ-s osanike koosolekuid. Kõik 
osanike otsused võeti vastu koosolekut kokku kutsumata vastavalt äriseadustikus 
ja põhikirjas sätestatud nõuetele. Juhatus koostab ja edastab kõikidele osanikele 
otsuste projektid, sätestades tähtaja, mille jooksul peab osanik esitama oma 
seisukoha küsimuste kohta seaduses nõutud vormis. Kui osanik ei teata 
nimetatud tähtaja jooksul, kas ta on otsuse poolt või vastu, loetakse, et ta hääletab 
otsuse vastu. Peale hääletamise tähtaega koostab juhatus hääletusprotokolli, 
millesse kantakse hääletustulemused, ja saadab selle kõigile osanikele. Osanike 
otsus koosolekut kokku kutsumata on vastu võetud, kui selle poolt antakse üle 
poole osanike koosolekul esindatud häältest, kui seaduses või põhikirjas ei ole 
ette nähtud suurema häälteenamuse nõuet. 

Juhatus 

Bolt Technology OÜ juhatus esindab ja juhib ettevõtet igapäevaselt. Põhikirja 
kohaselt on juhatuses kaks kuni kuus liiget, kes nimetatakse ametisse tähtajatult. 
Põhikirja ja äriregistrisse kantud esindusõiguse piirangu kohaselt on Markus 
Villigul ja Martin Villigul õigus esindada ettevõtet kõikides tehingutes üksinda ning 
teised juhatuse liikmed võivad esindada ettevõtet üksnes koos Markus Villigu või 
Martin Villiguga. 

Juhatuse koosolekuid peeti 2020. aastal kord kvartalis, et arutada ja vaadata üle 
kontserni äritegevuse tulemused ja strateegia arengud ning võtta vastu otsuseid 
seaduse ja põhikirja kohaselt juhatuse pädevuses olevates küsimustes. 

Finantsaruandlus ja auditeerimine 

Kontserni finantsprotsessid ja -aruanded kuuluvad igal aastal osanike koosolekul 
nimetatud audiitori poolt auditeerimisele. Osanike koosolek nimetas 
2020. majandusaasta audiitoriks AS-i PricewaterhouseCoopers. 

IFRS-i esmakordne kasutuselevõtt 
 

Kontsern võttis kasutusele IFRS-i ülemineku kuupäevaga 1. jaanuar 2019. 
Kontserni esimesed IFRS finantsaruanded hõlmavad kolme konsolideeritud 
aruannet finantsseisundi kohta, kahte konsolideeritud kasumiaruannet, 
sealhulgas konsolideeritud koondkasumiaruanne, kahte konsolideeritud rahavoo 
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aruannet ja kahte konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet ning nendega 
seotud lisasid, sealhulgas võrdlusandmed.  

Ülemineku mõju põhiaruannetele on üksikasjalikult selgitatud lisas 28 ja hõlmab 
tulude, rendilepingute ja finantsinstrumentide käsitlemise peamisi muudatusi.   

Kinnitatud juhatuse poolt ja allkirjastatud juhatuse nimel 

Martin Villig 

Kuupäev 8. juuli 2021
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Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne 
31. detsembril 2020 lõppenud aasta kohta

Juhatuse kinnitus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandele 

Juhatus kinnitab Bolt Technology OÜ kontserni konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruande õigsust ja täielikkust 31. detsembril 2020 lõppenud aasta koha, mis 
on toodud lehekülgedel 11–73. 

Juhatus kinnitab, et: 

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid
vastavad Euroopa Liidu poolt vastu võetud rahvusvaheliste
finantsaruandluse standarditele;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab emaettevõtja ja kontserni
finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid õigesti ja õiglaselt;

3. Bolt Technology OÜ ja ta tütarettevõtjad on jätkuvalt tegutsevad.

Allkiri __________________ 

Juhatuse esimees 

Martin Villig 

Kuupäev 8. juuli 2021 
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Konsolideeritud finantsseisundi aruanne
31. detsembril 2020 lõppenud aasta kohta
(eurodes)

A K T I V A Lisa 31.12.2020 31.12.2019 01.01.2019 

Käibevara 

Raha ja raha ekvivalendid 19 229 104 144 21 761 687 35 118 209 

Nõuded klientide vastu ja muud 

nõuded 
15 8 713 657 14 372 282 9 410 865 

Ettevõtte tulumaksu ettemaks 18 47 052 44 956 6 605 

Ettemaksed 16 26 095 875 7 053 236 4 936 163 

KÄIBEVARA KOKKU     263 960 728        43 232 161        49 471 842 

Põhivara 

Finantsvarad amortiseeritud 

soetusmaksumuses 
644 387 632 329 464 782 

Materiaalsed põhivarad 12 15 997 214 4 247 665 1 271 290 

Kasutusõigusega varad 13 7 267 815 7 326 380 3 987 075 

Immateriaalsed põhivarad 14 26 626 317 13 053 444 4 580 896 

PÕHIVARA KOKKU 50 535 733 25 259 818 10 304 043 

VARAD KOKKU 314 496 461 68 491 979 59 775 885 
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Konsolideeritud finantsseisundi aruanne (jätkub) 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL Lisa 31.12.2020 31.12.2019 01.01.2019 

Kohustused 

Lühiajalised kohustused 

Rendikohustused 23 2 909 794 2 332 181 1 140 333 

Ettevõtte tulumaksukohustus 18 349 634 227 675 212 609 

Eraldised 24 4 377 224 0 0 

Võlad tarnijatele ja muud võlad 20 29 691 712 24 153 615 9 479 516 

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU      37 328 364       26 713 471      10 832 458 

Pikaajalised kohustused 

Tuletisinstrumendid 21 6 623 849 0 0 

Laenukohustused 21 121 374 786 0 0 

Rendikohustused 23 4 630 649 5 309 117 2 846 742 

PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 132 629 284 5 309 117 2 846 742 

 KOKKU KOHUSTUSED 169 957 648 32 022 588 13 679 200 

Emaettevõtja osanikele kuuluv omakapital ja reservid 

Osakapital 25 24 637 631 22 626 700 528 695 

Ülekurss 25 318 850 929 170 452 386 118 749 443 

Osalusoptsioonide reserv 9 6 697 431 2 862 302 948 019 

Välisvaluuta ümberhindluse reserv -1 376 833 - 120 464 - 264 116

Akumuleeritud kahjum -204 267 737 -159 348 766 -73 862 596

OMAKAPITAL KOKKU 144 541 421 36 472 158 46 099 445

Mittekontrolliv osalus - 2 607 - 2 768 - 2 761

OMAKAPITAL KOKKU 144 538 814 36 469 390 46 096 684 

KOKKU KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL 314 496 463 68 491 978 59 775 884 

Lehekülgedel 17–73 toodud lisad moodustavad käesolevate konsolideeritud 
finantsaruannete osa. 
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Konsolideeritud kasumiaruanne
31. detsembril 2020 lõppenud aasta kohta
(eurodes)

Lisad 2020 2019 

Müügitulu kliendilepingutest 5 221 393 889 126 842 189 

Muud tulud 6 6 521 316 2 475 862 

Kapitaliseeritud tööjõukulud 14 17 178 855 9 351 799 

Hüvitised ja sihtkampaaniad lõppkasutajatele -109 177 964 -93 317 120

Tegevuskulud 7 -96 382 589 -84 885 192

Tööjõukulud 8 -62 972 399 -40 492 232

Põhivara kulum ja amortisatsioon 12,13,14 -12 214 388 -4 884 947

Ärikahjum -35 653 279 -84 909 641

Intressitulu 9 334 34 970 

Intressikulu 10 -6 414 312 - 207 424

Tuletisinstrumentide õiglase väärtuse muutus 10,21 -1 943 916 0 

Muud finantstulud ja -kulud 0 5 120 

Kahjum enne tulumaksustamist -44 002 173 -85 076 975

Tulumaksu kulu 11 - 916 113 - 409 089

Perioodi kahjum -44 918 286 -85 486 064

Aruandeaasta kasumi (kahjumi) jaotus: 

sh emaettevõtja osanikud -44 918 447 -85 485 837

sh mittekontrolliv osalus  161 - 227

Lehekülgedel 17–73 toodud lisad moodustavad käesolevate konsolideeritud 
finantsaruannete lahutamatu osa.
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Konsolideeritud muu koondkasumiaruanne 
31. detsembril 2020 lõppenud aasta kohta
(eurodes)

2020 2019 

Perioodi kahjum -44 918 286 -85 486 064

Muu koondkasum 

Kirjed, mida võib edaspidi ümber klassifitseerida 

kasumiaruandesse 

Välismaiste tütarettevõtjate ümberarvestusel tekkinud 

valuutakursivahed 

-1 256 369 143 654 

Aruandeaasta muu koondkasum enne tulumaksustamist -46 174 655 -85 342 410

Muu koondkasumi tulumaks 0 0 

Aruandeaasta koondkasum kokku -46 174 655 -85 342 410

sh emaettevõtja osanikud -46 174 816 -85 342 183

sh mittekontrolliv osalus 161 - 227

Lehekülgedel 17–73 toodud lisad moodustavad käesoleva raamatupidamise 
aastaaruande lahutamatu osa.
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne 
(eurodes)  

Osa- 

kapital Ülekurss 

Osalus-

optsioonide 

reserv 

Välisvaluuta 

ümber- 

hindluse 

reserv 

Akumuleeritud 

kahjum Kokku 

Mitte– 

kontrolliv 

osalus 

Kokku 

omakapital 

Saldo seisuga 1. jaanuar 2019 528 695 118 749 443 948 019 - 264 116 -73 862 596 46 099 445 - 2 761 46 096 684 

Perioodi kahjum 0 0 0 0 -85 485 837 -85 485 837 - 7 -85 485 844

Muu koondkasum 0 0 0 143 652 0 143 652 0 143 652 

Perioodi koondkasum kokku 0 0 0 143 652 -85 485 837 -85 342 185 - 7 -85 342 192

Tehingud omanikega: 

Sissemaksed omakapitali 1 472 854 72 322 048 0 0 0 73 794 902 0 73 794 902

Fondiemissioon 20 619 105 -20 619 105 0 0 0 0 0 0 

Töötajate optsiooniprogramm 

(lisa 9) 0 0 1 919 845 0 0 1 919 845 0 1 919 845 

Kasutatud optsioonid 6 046 0 - 5 562 0 -333 151 0 151 

22 098 005 51 702 943 1 914 283 0 -333 75 714 898 0 75 714 898 

Saldo seisuga 31. detsember 

2019 22 626 700 170 452 386 2 862 302 - 120 464 -159 348 766 36 472 158 - 2 768 36 469 390 

Perioodi kahjum 0 0 0 0 -44 918 447 -44 918 447 161 -44 918 286

Muu koondkasum 0 0 0 -1 256 369 0 -1 256 369 0 -1 256 369

Perioodi koondkasum kokku 0 0 0 -1 256 369 -44 918 447 -46 174 816 161 -46 174 655

Tehingud omanikega: 

Sissemaksed omakapitali 1 996 872 148 003 068 0 0 0 149 999 940 0 149 999 940 

Osade emiteerimine 

immateriaalsete varade 

soetamiseks 4 525 395 475 0 0 0 400 000 0 400 000 

Töötajate optsiooniprogramm 

(lisa 9) 0 0 3 843 900 0 0 3 843 900 0 3 843 900 

Kasutatud optsioonid 9 534 0 - 8 771 0 -524 239 0 239 

2 010 931 148 398 543 3 835 129 0 -524 154 244 079 0 154 244 079 

Saldo seisuga 31. detsember 

2020 24 637 631 318 850 929 6 697 431 -1 376 833 -204 267 737 144 541 421 - 2 607 144 538 814 

Lehekülgedel 17–73 toodud lisad moodustavad käesoleva raamatupidamise aastaaruande lahutamatu 
osa.
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes) 

Lisad 2020 2019 

Rahavood äritegevusest 

Kahjum enne tulumaksustamist -44 002 173 -85 076 975

Korrigeerimised 

Kulum 12,13,14 12 214 388 4 884 947 

Kasum (kahjum) põhivara müügist 33 774 0 

Tuletisinstrumentide õiglase väärtuse 

korrigeerimine 

21 1 943 916 0 

Finantskulud 10 6 404 978 167 334 

Töötajate optsiooniprogramm 8,9 3 843 101 1 919 845 

Eraldised 24 4 043 764 0 

Korrigeerimised kokku 28 483 920 6 972 126 

Nõuded klientide vastu ja muude nõuete ja 

ettemaksete muutus 

15,16 2 386 048 -6 870 774

Võlad tarnijatele ja muude võlgade muutus 20 5 538 097 14 689 165 

Äritegevuses kasutatud rahavoog kokku -7 594 108 -70 286 458

Makstud tulumaks 11 - 408 122 - 185 554

Kokku rahavood äritegevusest -8 002 230 -70 472 012

Rahavood investeerimistegevusest 

Tasutud materiaalse põhivara soetamisel 12 -31 747 974 -3 781 905

Tasutud immateriaalse põhivara soetamisel 14 - 732 684 -1 326 923

Tarkvaraarenduskulude maksed 14 -17 178 855 -9 351 799

Laekunud materiaalse põhivara müügist 12 120 089 0 

Kokku rahavood investeerimistegevusest -49 539 424 -14 460 627

Rahavood finantseerimistegevusest 

Osade emiteerimine 25 150 009 474 73 800 948 

Saadud laenud 21 119 900 000 0 

Rendikohustuste põhiosa tagasimaksed 23 -2 693 735 -1 614 947

Makstud intressid rendikohustustelt 23 - 216 154 - 207 365

Muu rahavoog finantseerimistegevusest - 34 105 - 167 547

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 266 965 480 71 811 089 

Raha ja ekvivalentide suurenemine (vähenemine) 

kokku 

209 423 826 -13 121 550

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 19 21 761 687 35 118 209 

Valuutakursi muutuste mõju rahale ja raha ekvivalentidele -2 081 370 - 234 972

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 19 229 104 144 21 761 687 

Lehekülgedel 17–73 toodud lisad moodustavad käesoleva raamatupidamise 
aastaaruande lahutamatu osa.
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Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1. Üldine teave

Bolt Technology OÜ („emaettevõtja“) ja tema tütarettevõtjad (edaspidi koos 
„Bolt Technology Kontsern“ või „Kontsern“), mis tegutsevad kaubamärgi Bolt 
all, on ülemaailmne tehnoloogiaplatvorm, mis pakub sõiduvahenduse, 
kohaletoimetamise ja kergliiklusvahendite teenuseid Euroopas, Lähis-Idas ja 
Aafrikas (EMEA). Bolti missioon on luua parim viis linnas liikumiseks, muutes 
liikumise taskukohasemaks, mugavamaks ja jätkusuutlikumaks. Bolti asutas 2013. 
aastal Markus Villig.

Bolt Technology OÜ konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne 31. detsembril 
2020 lõppenud aasta kohta kiideti heaks juhatuse („Juhatus“) poolt 8. juulil 2021 ja 
Martin Villigu nimel vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule. Eesti Vabariigi 
äriseadustiku kohaselt kinnitab juhatuse poolt koostatud aastaaruande ettevõtte 
osanike koosolek. Bolt Technology OÜ on Eestis registreeritud ja asuv osaühing. 
Mitte ühelegi Bolt Technology OÜ osanikule ei kuulu otseselt ega kaudselt üle 25% 
ettevõtte osadest või nad ei oma muul viisil kontrolli ettevõte üle. Suurima osalusega 
osanik on Mordor Management SIA (mida kontrollib Markus Villig) ja kellele kuulub 
19,9% emiteeritud osakapitalist. Registrijärgne aadress on Vana-Lõuna tn 15, 10134 
Tallinn, Harju maakond.  

Lisa 2. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel 
kasutatud arvestusmeetodid 

2.1 Koostamise alused 

Kontserni konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tegevuse 
jätkuvuse põhimõtte alusel, lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud 
tuletisinstrumendid, mis on mõõdetud õiglases väärtuses.   

Kontserni konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas 
rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega („IFRS“), nagu need on vastu võetud 
Euroopa Liidu poolt, mis kehtivad konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandele 
31. detsembril 2020 lõppenud aasta kohta.

Kõikidel perioodidel kuni ning kaasa arvatud 31. detsembril 2019 lõppenud aastani 
koostas Kontsern oma raamatupidamise aastaaruande kooskõlas Eesti 
finantsaruandluse standarditega („EFS“). Käesolev raamatupidamise aastaaruanne 
31. detsembril 2020 lõppenud aasta kohta on esimene, mille Kontsern koostas
vastavalt IFRS-ile, vt lisast 28 teavet selle kohta, kuidas Kontsern võttis IFRS-i
kasutusele.

Konsolideeritud finantsaruanded on esitatud eurodes. 
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2.2. Covid-19 

11. märtsil 2020 kuulutas Maailma Tervishoiuorganisatsioon koroonaviiruse Covid-19
puhangu pandeemiaks, arvestades selle kiiret levikut üle kogu maailma, mõjutades
enam kui 150 riiki. Paljud valitsused võtsid rangeid meetmeid, et aidata ohjeldada
viiruse levikut, sealhulgas nõudes võimalikelt mõjutatutelt eneseisolatsiooni/karantiini,
rakendades sotsiaalse distantseerumise meetmeid ja kontrollides või sulgedes piire ja
„lukustades“ linnu/piirkondi või isegi terveid riike. Need meetmed on aeglustunud
maailma majandust ja avaldanud mõju Kontserni tegevusele.

Tegutsesime keskkonnas, mida märtsist alates iseloomustavad Covid-19 pandeemiast 
põhjustatud märkimisväärsed häired. Laiaulatuslikud liikumispiirangud, mis kehtestati 
enamusel meie turgudel, tõid madalpunktis aprilli keskel kaasa ärimahtude languse 
ligikaudu 80% võrra võrreldes Covidi-eelsete tasemetega.  

Bolt tegutses viivitamatult, viies rõhuasetuse ja investeeringud sõiduvahenduselt 
muudele äriliinidele, et leevendada mõju toitude kohaletoimetamise valdkonna 
laiendamise ja ressursside ümberpaigutamise teel äri muudesse osadesse.  

Jätkuv globaalne tervisekriis mõjutab endiselt maailma majandust, kuid ootame 
väljavaate paranemist vaktsiinide kasutusele võtul. Sellele vaatamata ei saa üldist 
äritegevust mõistliku kindlusega hinnata, kiiruse tõttu millega puhang paisub, ja kõrge 
ootamatuste taseme tõttu, mis tuleneb võimetusest tulemust usaldusväärselt 
ennustada.  

2.3 IFRS-i esmakordne kasutuselevõtt 

Kontserni IFRS-ile ülemineku kuupäev on 1. jaanuar 2019. Kontserni esimene IFRS 
raamatupidamise aastaaruanne hõlmab kolme konsolideeritud aruannet 
finantsseisundi kohta, kahte konsolideeritud kasumiaruannet, sealhulgas 
konsolideeritud muu koondkasumiaruanne, kahte konsolideeritud rahavoo aruannet ja 
kahte konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet ja seotud lisasid, sealhulgas 
võrdlusandmed.  

IFRS 1 IFRS-i esmakordsel kasutuselevõtul lubatakse teha teatavaid erandeid 
konkreetsete standardite rakendamisel eelmistele perioodidele, et aidata ettevõtteid 
üleminekuprotsessis; Kontserni poolt kasutatud erandid koos võrdlusega EFS-iga on 
toodud lisas 28. 

2.4 Uued arvestuspõhimõtted, mis veel ei kehti ja mida Kontsern ei ole veel 
ennetähtaegselt rakendanud, kuid mis tuleb rakendada 1. jaanuaril 2021 või 
hiljem algavatele aruandeperioodidele 

● IFRS 1 muudatused Rahvusvaheliste finantsaruandlusstandardite esmakordne
kasutuselevõtt

● Kontseptuaalse raamistiku viidete muudatused
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● IAS 1 muudatused Finantsaruannete esitamine kohustuste liigitamise kohta
lühi- ja pikaajalisteks

● Viiteintressimäära reform – IFRS 9, IAS 39 ja IFRS 7 muudatused – 2. etapp
● IFRS 17 „Kindlustuslepingud“
● 2018–2020 Iga-aastaste parenduste tsükkel

Kontserni finantsaruandlus esitatakse vastavalt eespool toodud uutele standarditele, 
mille puhul ei eeldata olulist mõju konsolideeritud tulemustele, finantsseisundile või 
rahavoogudele, alates 1. jaanuarist 2021.  

2.5 Teabe avalikustamine emaettevõtja põhiaruannete kohta 

Vastavalt Eesti raamatupidamise seadusele, tuleb konsolideeriva majandusüksuse 
(emaettevõtja) konsolideerimata põhiaruanded avalikustada konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruande lisades. Emaettevõtja põhiaruannete koostamisel, mis 
on avalikustatud lisas 30, on järgitud samu arvestusmeetodeid ja mõõtmisaluseid, 
mida on rakendatud konsolideeritud raamatupidamise aruande koostamisel, välja 
arvatud investeeringud tütarettevõtjatesse, mis on kajastatud põhiaruannetes 
amortiseeritud soetusmaksumuse meetodil.  

2.6 Arvestus- ja esitusvaluuta  

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande esitlusvaluuta on euro.  

Kontserni kuuluvate majandusüksuste raamatupidamise aruanded koostatakse selles 
valuutas, mis on selle majandusüksuse äritegevuse põhilise majanduskeskkonna 
valuuta (arvestusvaluuta). Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud 
eurodes, mis on emaettevõtja arvestus- ja esitlusvaluuta.  
Kui Kontserni kuuluvate majandusüksuste arvestusvaluuta erineb Kontserni 
esitlusvaluutast, esitab selline majandusüksus välistehinguid, mille raamatupidamise 
aastaaruanne ümber arvestatakse, nii et seda saab lisada konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruandesse, järgmiselt:  

a) varad ja kohustused iga esitatud bilansikirje kohta (sealhulgas firmaväärtuse ja
ostude korrigeerimised) hinnatakse ümber bilansipäeva vahetuskursi alusel;

b) iga esitatud perioodi tulud ja kulud arvutatakse ümber esitatud perioodi keskmise
valuutakursi alusel; kui valuutakursid siiski oluliselt kõiguvad, arvestatakse tulud ja
kulud ümber tehingu kuupäeva valuutakursi alusel;

c) osakapital ja kapitalireservid arvutatakse ümber tekkimise kuupäeval kehtinud
valuutakursi alusel;

d) akumuleeritud puudujäägid arvutatakse ümber algsaldo alusel, mis on arvutatud
ümber selle kuupäeva valuutakursi alusel;

e) kursivahed kajastatakse konsolideeritud koondkasumiaruandes.
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2.7 Konsolideerimise põhimõtted 

Kontsern konsolideerib täisomandis olevad tütarettevõtjad ja enamusosalusega 
tütarettevõtjad. Tütarettevõtjad on kõik majandusüksused, mille üle Kontsern omab 
kontrolli. Kontsern kontrollib ettevõtet siis, kui Kontsern on avatud või omab õigusi 
mitmesugustele kasumitele oma osaluse kaudu ettevõttes ja omab võimet mõjutada 
neid kasumeid läbi oma võimu teostamisega ettevõtte üle. Tütarettevõtjad on täielikult 
konsolideeritud alates kuupäevast, mil kontroll läheb Kontsernile üle. Konsolideerimine 
lõpetatakse alates päevast, mil kontrolli omamine lõppeb. 

Kõik kontsernisisesed varad ja kohustused, omakapital, tulud, kulud ja rahavood 
seoses Kontserni liikmete vaheliste tehingutega on konsolideerimisel täielikult 
elimineeritud. Tütarettevõtjate arvestusmeetodeid on vajadusel muudetud, et tagada 
vastavus kontsernis kasutusele võetud meetoditega. 

Mittekontrollivad osalused on tütarettevõtjate tulemuses ja omakapitalis näidatud eraldi 
vastavalt konsolideeritud kasumiaruandes, konsolideeritud koondkasumiaruandes, 
omakapitali muutuste aruandes ja finantsseisundi aruandes. 

2.8 Äriühendused 

Kontsern peab kõigepealt kindlaks määrama, kas tehing vastab äriühenduse mõistele 
IFRS 3 kohaselt, enne ostumeetodi rakendamist. 

Kontsern kajastab oma äriühendusi kasutades ostumeetodit. Soetusmaksumuseks 
loetakse üle antud tasu kogusummat, mida mõõdetakse omandamiskuupäeva seisuga 
õiglases väärtuses, arvestades omandatud ettevõttes olevaid kõiki mittekontrollivaid 
osalusi. Iga äriühenduse puhul otsustab Kontsern eraldi, kas hinnata mittekontrollivat 
osalust omandatud ettevõttes õiglases väärtuses, või vastavalt selle 
proportsionaalsele osale omandatud ettevõtte eristatavast netovarast. 

Omandamisega seotud kulutused kantakse nende tekkimisel kuludesse ja 
kajastatakse tegevuskulude all. 

2.9  Kliendilepingutest saadav müügitulu ja renditulu 

Kontsern kajastab tulu hetkel, kui ta on täitnud oma kohustuse. Bolt Technology saab 
oma tulu peamiselt järgmistest allikatest: 

● platvormi teenused
● mikromobiilsus

Kontsern kajastab platvormi teenuste tulu oma sõiduvahenduse, partnerluse ja toitude 
kohaletoimetamise eest vastavalt rahvusvahelisele finantsaruandluse standardile 15 
(IFRS 15) – Kliendilepingutest saadav müügitulu.  

Mikroliikuvuse puhul saab Kontsern tulu lõppkasutajatega sõlmitud rendilepingute 
renditulust IFRS 16 - Rendid alusel.   
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Kontsern hindab regulaarselt oma tulu kajastamise meetodid ümber, kui uued tooted 
saavad tegelikkuseks ning ärimudelid ja muud tegurid arenevad.  

Tulu kajastamise meetod sõiduvahenduse ja toitude kohaletoimetamise puhul 

Kontsern saab tulu teenustasudest ja komisjonitasudest (koos nimetatud tasud), mida 
maksavad juhid, kullerid ja restoranid Bolti platvormi kasutamise eest seoses sõitude 
ja toitude kohaletoimetamisega lõppkasutajatele. Bolti kliendid on juhid 
(sõiduvahendusteenuste puhul), kullerid (toitude kohaletoimetamise teenuste puhul) ja 
restoranid (toiduvalmistamisteenuste puhul).  

Kontsern kajastab tulu ajahetkel, millal teostamiskohustus on täidetud, andes teenuse 
üle kontrolli kliendile üle. Seetõttu kajastatakse tulu kindlal ajahetkel. 

Tulu kajastatakse kui Bolt on vastavad teenused korraldanud. Juhtide, kullerite ja 
restoranidega kokkuleppe kohaselt saab Bolt asjakohase tasu Bolti vahendajarolli eest 
(kõik lepingus lubatud teenused, sh juhtide, kullerite ja restoranide poolne Bolti 
platvormi kasutamine ja seotud tegevused moodustavad ühe teostamiskohustuse 
agentuuri rollis sõiduvahenduse ja toitude kohaletoimetamise korraldamisel). 

Lisaks sellele eksisteerivad teatavad turud, kus lõppkasutajad maksavad sõitude eest 
sularahas reisi lõpus. Kontsern saab oma komisjonitasu tasu igakuiste arvete alusel. 
Komisjonitasu kajastatakse tuluna, kui arve esitatakse, kuna aeg sõidu korraldamise 
ja arve väljastamise vahel ei ole oluliselt erinev ja ei tekita olulisi moonutusi.   

Lisaks toitude kohaletoimetamise pakkumisele on toitude kohaletoimetamise teenuste 
puhul veel teine teostamiskohustus. Bolt tegutseb restoranide jaoks agendina toidu 
müügi korraldamisel. 

Bolt ei kontrolli õigust sõidu ja toitude kohaletoimetamise teenustele ega ka 
toiduvalmistamisteenustele, enne kui neid teenuseid pakutakse lõppkasutajatele. 
Juhid, kullerid ja restoranid on teenuste pakkumise eest ainuvastutavad. Bolt pakub 
kaasaaitamisteenuseid võimalike vaidluste lahendamisel lõppkasutajate ja vastavate 
teenusepakkujate vahel.  

Kui lõppkasutajalt ei saa mitterahalist makset vastu võtta, kajastatakse sõitudega 
seotud ebatõenäoliselt laekuv võlgnevus tegevuskulude all. 

Käsundiandja või käsundisaaja 

Kontsern hindab tulu kajastamist brutosummas või netosummas selle alusel, kas ta 
tegutseb käsundiandja või käsundisaajana sõiduvahenduse ja toitude 
kohaletoimetamise teenuste pakkumise tulu kajastamise suhtes. Kontsern aitab kaasa 
sõiduvahenduse ja toitude kohaletoimetamise transporditeenuse pakkumisele 
lõppkasutajatele, kes on juhi ja restorani kliendid.  

Juht ja restoran täidavad oma lubaduse pakkuda oma kliendile / lõppkasutajale 
transporditeenust läbi Bolti platvormi kasutamise.  
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Kuigi Kontsern aitab kaasa hinna määramisele transporditeenuste eest, on juhtidel ja 
reisijatel kaalutlusõigus läbi platvormi tehingu hinnaga nõustumisel. Restorani puhul 
määrab restorani omanik hinna ja kliendil/lõppkasutajal on jällegi tehingu 
aktsepteerimisel kaalutlusõigus.  

Kontsern ei vastuta reisijale pakutava transporditeenuste eest ja Kontsernil ei ole 
varude riski nende teenustega seoses (st Bolt ei osta teenuseid juhtidelt ette enne 
teenuste tellimist lõppkasutaja poolt ja tal ei ole juhtide ees kohustust maksta neile 
nende kättesaadavuse eest sõiduteenuste täitmiseks, mida võidakse läbi Bolti 
rakenduse soovida).  

Kontsern tegutseb käsundisaajana, aidates kaasa juhil reisijale transporditeenust 
pakkuda ja restoranil toitu kohale tuua. Kontsern kajastab tulu netosummas, näidates 
juhi ja restorani poolt Kontsernile võlgnetava tasu tuluna, ning mitte lõppkasutajalt 
saadud brutosummat. Kontsern otsustas, et ta ei ole teenuste eest peamiselt vastutav, 
kuna ta ei anna transporditeenuse kohta lubadust, ei sõlmi juhtide või restoranidega 
lepinguid transporditeenuste pakkumiseks kontserni nimel. Bolt ei oma kontrolli selle 
üle, kas juht või restoran peaks transpordi nõude või toitude kohaletoimetamise läbi 
Bolti platvormi aktsepteerima või tagasi lükkama.   

Tulu kajastamise seoses partnerluslepingutega 

Boltil on lepingud partneritega mitmel turul tema nimel tegutsemiseks ja need lepingud 
sarnanevad frantsiisi lepingutega. Bolt ei kontrolli partneri tegevust, seega ei 
konsolideeri Bolt partnerit või tema tegevust. Nendel turgudel annab Bolt partnerile 
litsentsi Bolti intellektuaalomandi kasutamiseks ja kliendina käsitletakse partnerit, mitte 
juhti. Seda seetõttu, et litsents kehtestab partneri õigused saada juurdepääs Bolti 
väljatöötatud intellektuaalomandile (nt kaubamärkidele ja tarkvarale).  

Leping litsentsi andmiseks kliendile võib sisaldada kohustusi toimetada kohale muid 
kaupu või teenuseid lubatud litsentsile lisaks.  

Kooskõlas muude lepinguliikidega rakendab Bolt üldiseid IFRS 15 nõudeid 
tuvastamaks lepingu iga teostamiskohustust, mis hõlmab lubadust anda litsents lisaks 
muudele lubatud kaupadele või teenustele. See hõlmab hinnangut selle kohta, kas:  

● klient saab litsentsist kasu ise või koos muude kergesti kättesaadavate
ressurssidega, ja

● litsents on eraldi tuvastatav muudest kaupadest või teenustest selles lepingus.

Leping Bolti ja partnerite vahel hõlmab lubadusi pakkuda muid teenuseid lisaks 
litsentsi andmisele. Mõne sellise teenuse puhul on Boltil õigus kulude hüvitamisele 
seoses nende teenuste pakkumisega.  

Oleme jõudnud järeldusele, et litsents ei ole lepingu muudest teenustest eraldiseisev, 
seega sisaldab leping üksnes ühte teostamiskohustust ja Bolt peaks lepingu 
kajastama vastavalt IFRS 15 üldnõuetele. Litsents ei ole eraldiseisev, sest partner 
saab litsentsist kasu üksnes koos seotud teenustega.  
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Seoses müügipõhise tasuga, mida saadakse juurdepääsu pakkumisest Bolti 
tarkvarale, kaubamärgile ja muule intellektuaalomandile, kajastatakse tulu ajalises 
lõikes, sest partneritel on juurdepääsuõigus Bolti intellektuaalomandile.  

Kulude ümbersuunamisega objektid tuleks kas tasaarvestada või kajastada 
brutosummas.   

Kontsern tegutseb käsundiandjana selliste kulude puhul nagu asutamiskulud, 
erivahendite kulud, krediitkaarditasud jne. Sellised kulud on kohustuse täitmise kulud 
ja need kajastatakse kuluna konsolideeritud kasumiaruandes. Partneritelt selliste 
teenuste eest saadav vastav makse kajastatakse muu tuluna. 

Seevastu lõppkasutajatelt saadud raha, millest Kontsern jätab endale litsentsitasu ja 
kannab ülejäänud summa asjakohaselt üle juhtidele ja partneritele (sealhulgas 
juhtide stiimulite ja lõppkasutajate müügiedenduskulude mahaarvamine), ei ole 
Kontserni tulu või kulu ning see kajastatakse Kontserni kontodel netosummades.  

Juhtide ja kullerite stiimulid 

Bolt pakub juhtidele ja kulleritele erinevaid stiimulprogramme, mis on kavandatud 
soodustama nende hoidmist ja meelitama ligi uusi juhte ja kullereid. Stiimulid 
kajastatakse järgmiselt: 

● tulenevalt asjaolust, et juhtide ja kullerite stiimulid ei ole maksed konkreetsete
teenuste/kaupade eest, mida Bolt saab juhtidelt/kulleritelt, kajastatakse
stiimulid tulu vähenemisena (netosummas);

● Bolt kajastab tulu vähenemist siis, kui toimub viimane järgmistest
sündmustest: (a) Bolt kajastab sõitude eest teenitud komisjonitasu tulu ja
(b) Bolt maksab või lubab maksta tasu juhtidele (isegi kui makse on tingimuslik
tulevikusündmus);

● toitude kohaletoimetamise teenuste puhul pakub Kontsern mõnikord
lõppkasutajatele stiimulit, mille puhul kohaletoimetamise teenuste kulu katab
Kontsern. Need stiimulid kajastatakse tulu vähenemisena, kuna see on
Kontsern, kes kehtestab hinnad, mille lõppkasutaja tasub, ning tasud, mille
saab kuller, st lõppkasutajatele pakutavad hinnad on kullerid eelnevalt heaks
kiitnud;

● Kontsern hindab seda, kas maksete kumulatiivne summa, sealhulgas stiimulid
juhtidele ja kulleritele, mis ei ole vastutasu juhtidelt ja kulleritelt saadud
konkreetse kauba või teenuse eest, ületab riigis teenitud kumulatiivset tulu ja
tuluvoo taset. Kumulatiivset tulu ületavad kumulatiivsed maksed esitatakse
konsolideeritud kasumiaruandes tulu vähenemisena (netosummas).

Praktilised abinõud 

Kontsern kasutab IFRS 15 alusel kasutatavat praktilist abinõu. Majandusüksus võib 
kajastada lepingu sõlmimisega seotud lisakulu kuluna selle kandmise ajal, kui sellise 
vara amortisatsiooniperiood, mille majandusüksus oleks muidu kajastanud, on üks 
aasta või vähem. Kontsern ei avalda täitmata kohustuste väärtust lepingute puhul, mille 
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algne eeldatav kestus on üks aasta või vähem. Kontsernil ei ole olulisi 
finantseerimiskomponente oma klientidega sõlmitud lepingutes.  

2.10 Hüvitised ja sihtkampaaniad lõppkasutajatele 

Bolt pakub erinevaid allahindlusi ja müügiedendusi lõppkasutajatele, et julgustada neid 
oma platvormi kasutama. Neid allahindlusi kajastatakse konsolideeritud 
kasumiaruandes eraldi real „Hüvitised ja sihtkampaaniad lõppkasutajatele“. Neid 
pakutakse erinevas vormis, kusjuures kaks peamist liiki on konkreetsed ja sihipärased 
müügiedendused ja lõppkasutaja stiimulid. 

● Konkreetsed ja sihipärased müügiedendused: neid allahindlusi ja
müügiedendusi pakutakse konkreetsetele lõppkasutajatele turul, et suurendada
meie platvormi kasutamist, mis võib hõlmata allahindluste pakkumist sõitudelt
või toitude kohaletoimetamiselt. Meie käsitluses on need müügiedendused ja
allahindlused sarnased kupongidega. Nende stiimulite eesmärgiks on
edendada Bolti platvormi kasutamist lõppkasutajate/reisijate sihtrühmas. Need
stiimulid kujutavad endast turunduskulusid. Kui reisija kasutab stiimulit, kajastab
Kontsern tulu, mis võrdub tehingu hinnaga, ja stiimuli kulu kajastatakse müügi- 
ja turunduskuluna ajal, mil lõppkasutaja neid kasutab.

Lõppkasutaja stiimulid: need müügiedendused on hinnakujundusmeetmed 
allahindluste kujul, mis vähendavad juhtide poolt lõppkasutajalt võetavat sõidu hinda 
lõppkasutajate jaoks kõikidel või sisuliselt kõikidel sõitudel konkreetsel turul. Kuna 
pakutud stiimulid ei ole juhtidega sõlmitud lepingutes nõutud, vaid neid pakutakse 
Kontserni äranägemisel, kajastame nende müügiedenduste kulud müügi- ja 
turunduskuludena reisi lõpetamisel.  

2.11 Rendilepingud 

Kontsern kui rendileandja 

Rendilepingud, mille puhul Kontsernile jäävad sisuliselt kõik riskid ja vara 
omandiõigusest tulenev kasu, liigitatakse kasutusrendiks, vara kuulub materiaalsete 
põhivarade alla ja seda amortiseeritakse selle eeldatava kasuliku eluea jooksul. 

Bolt saab renditulu oma tõukerataste lõppkasutajatele rentimisest kasutusrendi alusel. 
Rent on kasutusrent, kuna selle kestus on alla 24 tunni (tavaliselt 15–30 minutit). 

Kontsern kasutab meetodit, mille kohaselt renditulu kajastatakse lineaarselt 
rendiperioodi jooksul, kuid kuna sõit on lühike (sõidud kestavad ligikaudu 15–30 
minutit), siis kajastab Kontsern praktikas rendimakseid iga sõidu lõppedes, kuna selline 
lihtsustatud lähenemine ei avalda oluliselt erinevat mõju võrreldes lineaarse 
kajastamisega rendiperioodi jooksul.  
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Kontsern kui rentnik 

Kontsern rendib büroosid, juhtide sissesõidukeskusi, ladusid ja mootorsõidukeid. 
Lepingu sõlmimisel hindab Kontsern, kas see sisaldab rendisuhet või on tegemist 
rendilepinguga. Leping on rendileping juhul, kui lepinguga antakse tasu eest õigus 
kontrollida kindlaksmääratud vara kasutamist teatud ajavahemikus. 

Kontsern kajastab kasutamisõiguse esemeks oleva vara ja vastava rendikohustise 
kõikide rendilepingute puhul, milles Kontsern on rentnik rendiperioodi alguse seisuga. 
Esmasel kajastamisel mõõdetakse kasutamisõiguse esemeks olevat vara 
soetusmaksumuses, mis sisaldab rendikohustise algsel mõõtmisel kindlaks tehtud 
summat, mida korrigeeritakse rendiperioodi alguses või enne seda tehtud 
rendimaksega, millele on lisatud kõik rentniku esmased kaudsed kulud ja 
hinnangulised kuulutused, mis tekkivad seoses alusvara lammutamise ja 
teisaldamisega või selle asukoha taastamisega, ning millest on lahutatud saadud 
rendistiimulid. Kasutamisõiguse esemeks olev vara on kajastatud finantsseisundi 
aruandes eraldi kirjel.  

Kasutamisõiguse esemeks olevaid varasid amortiseeritakse seejärel lineaarselt alates 
rendiperioodi algusest vara rendiperioodi või kasuliku eluea lõpuni, vastavalt sellele, 
kumb saabub varem. Kasutamisõiguse esemeks oleva vara puhul hinnatakse väärtuse 
langust.  

Rendikohustust mõõdetakse rendiperioodi algusel selleks kuupäevaks tasumata 
rendimaksete nüüdisväärtuses, diskonteerituna rendi sisemise intressimääraga või, 
kui seda määra ei ole võimalik kindlaks teha, Kontserni alternatiivse 
laenuintressimääraga. Alternatiivne laenuintressimäär põhineb intressimääral, millega 
pangad annaksid laenu Eestis, mis seejärel keskmistatakse, et saada alternatiivne 
laenuintressimäär pluss 6 kuu Euribor.  

Sama määra kasutatakse Kontserni kõikide majandusüksuste puhul selle alusel, et 
Kontsern on see, kes pakub tütarettevõtjatele finantseerimist.  

Rendikohustuste mõõtmisel sisalduvad rendimaksed hõlmavad järgmist: 

● fikseeritud maksed, sealhulgas sisuliselt fikseeritud maksed;
● muutuvad rendimaksed, mis sõltuvad indeksist või määrast ja mille esmaseks

mõõtmiseks kasutatakse rendiperioodi alguses kehtivat indeksit või määra.

Rendiperioodi igal ajavahemikul on rendikohustise intress summa, mille tulemusena 
on intressimäär igal osaperioodil kohustise lõppväärtuse suhtes sama. Pärast 
rendiperioodi algust kajastab rentnik kasumiaruandes rendikohustise intressi ja 
muutuvaid rendimakseid, mis ei sisaldu rendikohustise hinnangus selle perioodi kohta, 
millal leiab aset nimetatud makseid tingiv sündmus või tingimus. 

Kontsern hindab rendikohustuse ümber, kui tulevased rendimaksed muutuvad määra 
või indeksi muutumise tõttu või rendilepingu muudatuse tõttu, mida ei kajastata eraldi 
rendina. Viimasel juhul hinnatakse rendikohustus ümber muudetud diskontomääraga. 
Kui rendikohustus hinnatakse ümber, kajastatakse ümberhindluse summat 
kasutamisõiguse esemeks oleva vara korrigeerimisena või kajastatakse 
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ümberhindluse järele jääva summa kasumiaruandes, kui kasutamisõiguse esemeks 
oleva vara jääkväärtus väheneb nullini.  

Pikendamise ja lõpetamise võimalused 

Mitmetes rendilepingutes on toodud pikendamise ja lõpetamise võimalused. Neid 
kasutatakse tegevuse paindlikkuse maksimeerimisel Kontserni tegevuses kasutatava 
vara valitsemise seisukohalt. Pikendamiste ja lõpetamiste enamikku saab kasutada 
üksnes Kontsern ja mitte vastav rendileandja. Kui eksisteerib pikendamise võimalus, 
arvestatakse kõiki asjaolusid ja tingimusi, mis võivad tekitada majanduslikke stiimuleid 
selle võimaluse kasutamiseks määramaks rendiperioodi. Sellisteks asjaoludeks võivad 
olla rendilepingu pikendamise võimalus soodsamatel tingimustel võrreldes praeguse 
turuolukorraga või kui rendilepingu pikendamine tekitab Kontserni jaoks konkreetsed 
majanduslikud stiimulid (nt allahindlused, parem asukoht, täiendavad parkimiskohad, 
rendipinna parendused). 

Lühiajalised rendid ja väheväärtuslike varade rentimine 

Kontsern on otsustanud mitte kajastada kasutamisõiguse esemeks oleva vara ja 
rendikohustisi selliste rendilepingute suhtes, mille alusvara väärtus on väike, st 
alusvara väärtusega uuena suurusjärgus 4 092 eurot või vähem, ning lühiajaliste 
rendilepingute suhtes (määratletud rendilepingutena, mille rendiperiood on 12 kuud või 
vähem). Selle asemel kajastatakse rendimaksed lineaarselt tegevuskuluna 
rendiperioodi jooksul või süstemaatiliselt. 

2.12 Osapõhine hüvitis 

Omakapitaliinstrumentidega arveldatavad osapõhised maksed mõõdetakse 
omakapitaliinstrumentide üle andmise kuupäeva õiglases väärtuses ja need kantakse 
kuludesse väljalasketasu alusel üleandmisperioodi jooksul koos vastava omakapitali 
suurenemisega. Aastane kulu põhineb Kontserni hinnangul nende osade kohta, mis 
lõpuks üle antakse, korrigeerituna turuväliste üleandmistingimuste mõjuga. 

2.13 Eraldised 

Eraldised kajastatakse, kui Kontsernil on minevikus aset leidnud sündmusest tulenev 
kohustus (juriidiline või faktiline) ja on tõenäoline, et selle kohustuse täitmine nõuab 
majanduslikke hüvesid sisaldavatest ressurssidest loobumist ning kohustuse summa 
on usaldusväärselt hinnatav. Eraldisi mõõdetakse kuluna parima hinnangu alusel, mis 
on vajalik kohustuse täitmiseks aruandekuupäeval ja mis diskonteeritakse, kus see on 
oluline, nüüdisväärtusele, kasutades kehtivat maksueelset määra, mis peegeldab 
vajaduse korral kohustusele iseloomulikke riske.  
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2.14 Finantsinstrumendid – esmane kajastamine ja edasine mõõtmine 

Finantsinstrument on mis tahes leping, millega tekib ühele majandusüksusele 
finantsvara ja teisele majandusüksusele finantskohustus või muu 
omakapitaliinstrument.  

Finantsvarad 

Finantsvarad klassifitseeritakse esmasel arvele võtmisel ning edasi mõõdetakse 
korrigeeritud soetusmaksumuses, õiglases väärtuses muutustega läbi muu 
koondkasumi (FVOCI) või õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande (FVPL). 
Klassifitseerimine põhineb kahel kriteeriumil:  

● Kontserni varade valitsemise ärimudelil ja

● kas instrumentide lepingulised rahavood koosnevad üksnes „põhiosa ja
intresside maksetest“ tasumata põhiosalt (SPPI kriteerium).

Kontserni finantsvarade kokkuvõte on järgmine: 

Finantsvarad Klassifitseerimine IFRS 9 alusel 

Nõuded klientide vastu  Korrigeeritud soetusmaksumus 
Raha ja lühiajaline hoius Korrigeeritud soetusmaksumus 

IFRS 9 alusel mõõdab Kontsern algselt finantsvarad nende õiglases väärtuses, millele 
lisanduvad otseselt omandamisega seotud tehingukulud. Täpsemad andmed nõuete 
klientide vastu arvestamise kohta on toodud lisas 2.17 ja 17. 

Finantsvarade edasine mõõtmine  

Finantsvarade edasise mõõtmise kokkuvõte on toodud allpool: 

Finantsvarad 
korrigeeritud soetusmaksumuses      Edasi mõõdetud  

korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades 
sisemise intressimäära (EIR) meetodit. 
Korrigeeritud soetusmaksumusest arvatakse 
maha väärtuse languse kahjumid. 
Intressitulu, väärtuse langus ning kasum või 
kahjum kajastamise lõpetamisel 
kajastatakse kasumiaruandes. 

Kajastamise lõpetamine 

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse peamiselt siis, kui: 

● õigused finantsvarast tulenevatele rahavoogudele on lõppenud;
● Kontsern on võtnud meetmeid sissenõudmise lõpetamiseks, näiteks pankroti

või eraldi vabatahtliku kokkuleppe korral.
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Finantsvarade väärtuse langus 

Kontsern kajastab oodatava krediidikahjumi (ECL) seoses kõikide 
võlainstrumentidega. 

Kontserni kõige olulisem finantsvara on tema nõuded klientide vastu. Oodatavad 
krediidikahjumid põhinevad erinevusel lepingu alusel saadaolevate rahavoogude ja 
kõikide rahavoogude vahel, mille saamist Kontsern ootab, mida on diskonteeritud 
ligikaudse esialgse sisemise intressimääraga. Täpsemaid andmeid nõuetega klientide 
vastu seotud oodatavate krediidikahjumite kohta vt lisadest 2.17 ja 15. 

2.15 Finantskohustused  

Esmane kajastamine ja mõõtmine 

Kontsern klassifitseerib finantskohustused järgmiselt: 

Finantskohustused  Klassifitseerimine IFRS 9 alusel 

Tuletisinstrumendid, mis ei ole määratletud 
riskimaandamisinstrumendina        

Õiglases väärtuses muutustega läbi  
kasumiaruande 

Laenukohustused        Korrigeeritud soetusmaksumus 

Pangalaenud ja arvelduskrediidid  Korrigeeritud soetusmaksumus 

Nõuded klientide vastu ja muud nõuded Korrigeeritud soetusmaksumus 

Finantskohustused kajastatakse esmasel arvele võtmisel õiglases väärtuses ning 
laenude ja võlgade puhul ilma otseselt omandamisega seotud tehingukuludeta. 

Edasine mõõtmine 

Finantskohustuste edasise mõõtmise kokkuvõte on toodud allpool. 

Finantskohustused õiglases Edasi mõõdetud õiglases 
väärtuses läbi kasumiaruande väärtuses. Kasumid ja kahjumid 

kajastatakse kasumiaruandes. 

Laenukohustused   Edasi mõõdetud korrigeeritud 
soetusmaksumused EIR-meetodil. EIR 
amortiseerimine sisaldub finantskuludes 
kasumiaruandes. 
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Kajastamise lõpetamine 

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse sellest tuleneva kohustuse täitmisel, 
tühistamisel või tähtaja saabumisel. Kui olemasolev finantskohustus asendatakse 
sama laenuandja poolt muu kohustusega, millel on oluliselt erinevad tingimused, või 
kui oluliselt muudetakse olemasoleva kohustuse tingimusi, käsitletakse vastavat 
asendamist või muutmist esialgse kohustuse kajastamise lõpetamise ja uue kohustuse 
kajastamisega. Vastavate bilansiliste väärtuste erinevus kajastatakse 
kasumiaruandes. 

2.16 Tuletisinstrumendid 

Tuletisinstrumendid kajastatakse esmaselt tuletisinstrumendi lepingu sõlmimise 
kuupäeval õiglases väärtuses ning edasine ümberhindlus toimub õiglases väärtuses. 
Tuletisinstrumentide hulka kuuluvad optsioonivõlakirjad, ostu- ja müügioptsioonid.  

Tuletisinstrumendid kajastatakse finantsvarana, kui nende õiglane väärtus on 
positiivne, ning finantskohustustena, kui õiglane väärtus on negatiivne.  

Tuletisinstrumentide õiglase väärtuse muutusest tekkiv kasum või kahjum kajastatakse 
kasumiaruandes.  

2.17 Nõuded klientide vastu ja muud nõuded 

Nõuded klientide vastu, millel on üldiselt 30-päevane tähtaeg, kajastatakse algselt 
nende tehinguhinnas. Saldod kantakse maha, kui nende laekumise tõenäosus on 
väike.  

Kontsern kasutab lihtsustatud meetodit nõuded klientide vastu ja muude nõuete 
kajastamisel ja kajastab allahindluse eluea jooksul oodatavate krediidikahjumitena. 
Need on eeldatavad puudujäägid lepingulistes rahavoogudes, arvestades kahjumi 
võimalust mis tahes ajal finantsinstrumendi eluea jooksul.  

Nõuded klientide vastu väärtuse languse hinnang võib olla kas individuaalne või ühine 
ning põhineb sellel, kuidas majandusüksus oma krediidiriski juhib. Kontsernil on väike 
arv nõudeid teatavatest riikidest, mis moodustavad suurema osa nõuetest, ja neid 
hallatakse eraldi. Kontsern kasutab lihtsustatud meetodit nõuded klientide vastu 
kajastamiseks. 

Kontsern kasutab oma ajaloolist kogemust, väliseid näitajaid ja tulevikku suunatud 
teavet. Tulevikku suunatud teavet kasutatakse oodatavate krediidikahjumite 
arvutamisel. Tulevikku suunatud teabe kasutamise ulatus sõltub järgmistest teguritest: 

● krediidiriski kontsentratsioon. Enamik nõuetest klientide vastu on kindlates
riikides;

● krediidiriski juhtimine. Juhime krediidiriski nendele riikidele keskendudes ja ka
individuaalsel tasandil;
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● nõuded klientide vastu ülevaatamine. Vaatame regulaarselt üle nõuded klientide
vastu ja muud nõuded nende laekumise tõendamiseks. Sellised tõendid
hõlmavad juhtide maksevõimet. Kui on märke laekumise ebatõenäolisusest,
hinnatakse laekumise summat ja kajastatakse vastav oodatav krediidikahjum;

● krediidiriski läbivaatamine on pidev ja me jätkame selle valdkonna tugevdamist
vastavalt äritegevuse kasvule. Jätkame ka oodatava krediidikahjumi
hindamiseks kasutatavate meetodite ja eelduste regulaarset jälgimist, mida
võrreldakse asjaoludega aruandekuupäeva seisuga, ning arvesse võetakse
finantsinstrumendi omadusi. Vajaduse korral korrigeerime numbreid vastavalt.

2.18 Õiglase väärtuse mõõtmine 

Kontsern mõõdab finantsinstrumente, nt tuletisinstrumendid, õiglases väärtuses iga 
bilansipäeva seisuga.  

Õiglane väärtus on summa, mille eest on hindamispäeval võimalik müüa vara või 
arveldada kohustust tavapärase äritehingu käigus sõltumatute turuosaliste vahel. 
Õiglase väärtuse mõõtmisel eeldatakse, et vara müük või kohustuse üleandmise 
tehing toimub kas:   

● vara või kohustuse põhiturul, või
● põhituru puudumisel vara või kohustuse jaoks soodsaimal turul.

Kontsernil peab olema juurdepääs põhi- või soodsaimale turule. 

Vara või kohustuse õiglase väärtuse mõõtmisel eeldatakse, et turuosalised lähtuvad 
vara või kohustuse hinna määramisel oma majanduslikest huvidest.   

Mitte finantsvara õiglase väärtuse mõõtmisel võetakse arvesse turuosalise võimet luua 
majanduslikke hüvesid, kasutades vara parimal viisil või müües selle teisele 
turuosalisele, kes kasutaks vara parimal viisil.   

Kontsern rakendab hindamisel meetodeid, mis on antud tingimustes asjakohased ja 
mille kasutamiseks eksisteerib piisavalt andmeid, et hinnata õiglast väärtust, 
maksimeerides asjakohaste jälgitavate sisendite kasutamist ja minimeerides 
mittejälgitavate sisendite kasutamist. 

Kõik varad ja kohustused, mille jaoks õiglast väärtust mõõdetakse või mida 
avalikustatakse finantsaruannetes, on klassifitseeritud vastavalt õiglase väärtuse 
hierarhiale, mida kirjeldatakse järgmiselt: 

Tase 1 – Noteeritud (korrigeerimata) turuhinnad aktiivsetel turgudel identsetele 
varadele või kohustustele   

• Tase 2 – Hindamismeetodid, mille puhul madalaima taseme oluline sisend on
otseselt või kaudselt jälgitav

• Tase 3  – Hindamismeetodid, mille puhul madalaima taseme oluline sisend on
mittejälgitav
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Kontserni optsioonivõlakirjad ja ostuoptsioonid on klassifitseeritud tasemele 3, vt lisad 
22. 

2.19 Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse finantsseisundi aruandes raha pankades ja 
kassas ning lühiajalised hoiuseid tähtajaga kuni kolm kuud. Raha ja raha ekvivalendid 
rahavoogude aruandes sisaldavad eespool määratletud raha ja raha ekvivalendid välja 
arvatud kasutatud arvelduskrediit. Finantsseisundi aruandes esitatakse rahalised 
hoiused ja arvelduskrediidid eraldi. Raha ja raha ekvivalendid kajastatakse 
korrigeeritud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud oodatav krediidikahjum 
väärtuse langusest kooskõlas IFRS 9-ga. 

2.20 Maksud 

Kontserni puhul tehakse rutiinseid maksurevisjone ja osaletakse maksuarvutuste 
arutamiseks ja kooskõlastamiseks asjakohaste ametiasutustega erinevates 
jurisdiktsioonides. Kuigi selliste maksurevisjonide ja arutluste lõpptulemust ei saa täie 
kindlusega kindlaks teha, hindab juhatus nii lühiajalisteks kui ka edasilükkunud 
maksudeks vajalike eraldiste taset professionaalsete nõuannete ja asjaomase 
maksuhalduriga käimasolevate arutluste alusel. 

Vastavalt Eesti tulumaksuseadusele ei maksustata ettevõtte majandusaasta kasumit. 
Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, 
vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud kuludelt ja siirdehinnaga seotud 
korrigeerimistelt. Alates 1. jaanuarist 2015 on dividendidena jaotatud kasumi 
maksumääraks 20/80 väljamakstavast netosummast. Emaettevõtja dividendide 
väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja 
tulumaksukuluna konsolideeritud kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja 
kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need välja kuulutatakse või millal 
need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide 
väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Alates 2019. aastast saab dividendimaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda 
soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme 
eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 
20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse 
arvestamisel on aasta 2018 esimene arvesse võetav aasta. Teatavatel tingimustel on 
võimalik saadud dividende jaotada ilma täiendava tulumaksu kuluta. 

Välismaal asuvatel püsivatel tegevuskohtadel on kohustus arvutada ja maksta 
tulumaksu aruandeaastal teenitud maksustatavalt kasumilt tulenevalt vastava riigi 
maksuregulatsioonidest. Konsolideeritud kasumiaruanne hõlmab ettevõtte tulumaksu, 
mis arvutatakse välismaiste tehingute kasumilt ja Eestis registreeritud äriühingute 
dividendide tulumaksukulult. 

Kontsern on otsustanud, et tulumaksuga seotud intress ja trahvid, sealhulgas 
ebakindlad maksukorraldused, ei vasta tulumaksu mõistele IAS 12 alusel - Tulumaks, 
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ja seega kajastatakse IAS 37 Eraldised, tingimuslikud kohustused ja tingimuslikud 
varad, all. 

Edasilükkunud tulumaks Lätis ja Eestis 

Ettevõtte kasum maksustatakse tulumaksuga. Seetõttu kajastatakse edasilükkunud 
tulumaksu varade ja kohustuste bilansilise väärtuse vahet konsolideeritud 
finantsaruannetes. Lähtudes sellest, et Lätis ja Eestis tegutsevatelt majandusüksustelt 
ei eeldata lähitulevikus dividendide jagamist, ei eeldata vastavalt edasilükkunud 
tulumaksu. 

Ettemakstud tulud 

Summad, mis saadi enne kaupade ja teenuste tarnimist, kajastatakse ettemakstud 
tuluna ja kantakse kasumiaruandesse nende tarnimisel.  

Sihtfinantseerimine, millega kompenseeritakse Kontserni kulusid, kajastatakse 
kasumiaruandes muu tuluna süstemaatiliselt perioodidel, millel kulud tekkinud, välja 
arvatud kui sihtfinantseerimise saamise tingimused täidetakse pärast tekkinud kulude 
kajastamist. Sellisel juhul kajastatakse sihtfinantseerimine siis, kui see muutub 
kättesaadavaks. 

2.21 Materiaalsed põhivarad 

Materiaalne põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 
akumuleeritud kulum ja väärtuse langus. Põhivara soetusmaksumus koosneb 
ostuhinnast, soetamisega otseselt seotud kulutustest õiglases väärtuses ning muudest 
kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse. Laenukasutuse kulud, 
mis finantseerivad varade ehitust, kapitaliseeritakse vastava varaobjekti 
soetusmaksumuses. Kulum arvestatakse kõikide materiaalsete põhivarade kohta, 
välja arvatud maa, lineaarselt selle eeldatava kasuliku eluea jooksul järgmiselt: 

● Arvutid ja arvutisüsteemid 2,5 aasta jooksul 
● Muud masinad ja seadmed 3–5 aasta jooksul 
● Tõukerattad 700–2 000 sõitu   

Materiaalse põhivara bilansiline väärtus hinnatakse, kui on sündmusi või asjaolude 
muutusi, mis viitavad põhivara väärtuse langusele ning seda hinnatakse kohe alla selle 
kaetavale väärtusele. Kasulik eluiga ja jääkväärtused vaadatakse igal aastal üle ning 
kui korrigeerimine on vajalik, tehakse see edasiulatuvalt. 

Põhivarana kajastatakse varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta. 

Materiaalse põhivara objekti kajastamine lõpetatakse pärast müüki või kui selle 
kasutamisest ei eeldata tulevast majanduslikku kasu. Vara kajastamise lõpetamisel 
tekkiv kasum või kahjum kajastatakse konsolideeritud kasumiaruandes tegevuskulude 
all vara kajastamise lõpetamise perioodil. 



Bolt Technology OÜ 

33 

Tõukerattad 

Tõukerattad kajastatakse soetusmaksumuses materiaalse põhivarana, millest on 
maha arvatud akumuleeritud kulum. Amortisatsiooni arvutamine põhineb sõitude arvul. 
Bolt peab seda nende kasuliku majandusliku eluea kõige sobivamaks näitajaks. 
Eeldatakse, et tõukerataste kasulik majanduslik eluiga jääb vahemikku 700–2 000 
sõitu ja selleni jõudmiseks kulub üle 12 kuu.   

2.22 Immateriaalsed põhivarad 

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses. 
Äriühenduses omandatud immateriaalse vara soetusmaksumuseks on nende õiglane 
väärtus omandamiskuupäeva seisuga.  

Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset põhivara soetusmaksumuses, millest 
on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 
allahindlused. 

Immateriaalse põhivara kasulik eluiga hinnatakse kas piiratuks või piiramatuks. 

Piiratud elueaga immateriaalseid põhivarasid amortiseeritakse majanduslikult kasuliku 
eluea jooksul (vt allpool toodud tabelit) ja nende puhul hinnatakse väärtuse langust, 
kui on põhjust arvata, et immateriaalse põhivara väärtus võib olla langenud. Piiratud 
kasuliku elueaga immateriaalse põhivara amortisatsiooniperiood ja -meetod 
vaadatakse üle vähemalt igal bilansipäeval. Vara kasuliku eluea või varast tuleneva 
tulevase majandusliku kasu eeldatava tarbimismudeli muutusi arvestatakse vastavalt 
vajadusele amortisatsiooniperioodi või -meetodi muutmisega ning neid muutusi 
käsitletakse raamatupidamislike hinnangute muutusena. 

Immateriaalse vara kajastamise lõpetamisest tulenevat kasumit või kahjumit 
mõõdetakse vara netomüügitulu ja bilansilise väärtuse vahena ja kajastatakse 
konsolideeritud kasumiaruandes tegevuskulude all vara kajastamise lõpetamisel. 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates) 

● Arvutitarkvara   5 aasta jooksul 

Uurimis- ja arendusväljaminekud 

Uurimis- ja arendusväljaminekud kantakse kuludesse nende tekkimisel. Konkreetse 
projekti arendustegevusega seotud kulud kajastatakse immateriaalse varana juhul, kui 
Kontsern suudab tõendada, et immateriaalse vara kasutus- või müügikõlblikuks 
muutmine on tehniliselt võimalik; Kontsern kavatseb immateriaalse vara valmis saada 
ja seda kasutada või müüa; kuidas vara loob tulevast majanduslikku kasu; vara 
arendamise lõpetamiseks on olemas piisavad vahendid ning Kontsern suudab 
usaldusväärselt mõõta vara arendustegevusega seotud kulutusi. 

Kapitaliseeritud arendusväljaminekud kajastatakse immateriaalse varana. Pärast 
arendustegevusega seotud kulutuste esmast kajastamist varana kasutatakse 
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soetusmaksumuse meetodit, mis näeb ette vara kajastamise soetusmaksumuses, 
millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja kahjum vara väärtuse langusest. Vara 
amortiseerimine algab siis, kui arendustegevus on lõpetatud ja vara on kasutamiseks 
valmis. Kululiik on eelkõige seotud ettevõttesiseselt Bolti jaoks arendatud äppide 
projektidega, mis peamiselt koosneb ettevõttesisesest töötajate kulust ja mida 
amortiseeritakse eeldatava tulevase majandusliku kasu saamise 5-aastase perioodi 
jooksul. Arendustegevuse perioodil hinnatakse iga-aastaselt vara väärtuse langust, kui 
esineb väärtuse languse tunnusmärke. 

2.23 Mittefinantsvara väärtuse langus 

Kontsern hindab igal aruandekuupäeval, kas esineb mittefinantsvarade väärtuse 
languse tunnusmärke (sh investeeringud tütarettevõtjatesse, sidusettevõtjatesse ja 
ühisettevõtetesse, mida kajastatakse soetusmaksumuses) kooskõlas IAS 36-ga Vara 
väärtuse langus. 

Mittefinantsvarade kohta tehakse väärtuse languse test, kui on tunnusmärke selle 
kohta, et bilansiline väärtus on langenud. 

Vara kasutusväärtuse arvutamisel, peab juhatus hindama eeldatavaid tulevasi 
rahavooge varast või raha genereerivast üksusest ning valima sobiva diskontomäära, 
et arvutada nende rahavoogude nüüdisväärtus. Täpsemad üksikasjad on toodud 
asjakohaseid varasid käsitlevates lisades. 

2.24 Seotud osapooled 

Seotud osapooled on: 

● olulist mõju omavad osanikud;
● olulist mõju omavad omanike lähisugulased;
● juhatuse võtmeisikud ja nende lähisugulased;
● eespool nimetatud isikute kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on üle 20% hääleõigusest. 



Bolt Technology OÜ 

35 

Lisa 3. Olulised raamatupidamislikud hinnangud ja otsused 

Raamatupidamisaruande koostamisel peab juhatus tegema otsuseid, kasutama 
hinnanguid ja eeldusi, mis mõjutavad kajastatud varasid ja kohustusi 
aruandekuupäeva seisuga ning aasta jooksul kajastatud tulusid ja kulusid. Hinnangute 
kasutamisel tuleb arvestada sellega, et tegelikud tulemused võivad antud hinnangutest 
erineda. 

Järgnevad on olulised hinnangud, mida juhtkond on teinud rakendades Kontserni 
arvestuspõhimõtteid ja millel on kõige olulisem mõju raamatupidamise 
aastaaruannetes kajastatavale informatsioonile. 

3.1 Otsused 

Müügitulu kajastamine  

Portfellipõhise lähenemise kasutamine teenitud tulu kajastamisel 

Kontsern on otsustanud kasutada IFRS 15 poolt pakutavat praktilist abinõu, mis 
võimaldab analüüsida teenitud tulu riigi tasandil, mitte eraldi juhi, kulleri või restorani 
tasandil. Kontserni otsuse kohaselt ei erine ühe riigi samalaadsete 
teostamiskohustuste rühma suhtes kasutatud portfellipõhine lähenemine oluliselt iga 
eraldi teostamiskohustuse käsitlemisest. Ühe riigi juhtide, kullerite ja restoranide 
teostamiskohustustes ei esine olulisi erinevusi. Täpsemaid üksikasju müügitulu kohta 
vt lisast 5. 

Käsundiandja ja käsundisaaja 

Lisaks oleme teinud otsuse tulu bruto- või netosummas esitamise kohta. Otsus selle 
kohta, kas Kontsern tegutseb käsundiandja või käsundisaajana, põhineb järgmistel 
peamistel asjaoludel: 

● Kontsern ei kontrolli sõidu-, toitude kohaletoimetamise või toiduvalmistamise
teenuse õigust enne teenuste üleandmist;

● Kontsernil ei ole kohustust pakkuda neid teenuseid lõppkasutajatele;
● Kontsern ei ole ainuõigust juhtidele, kulleritele või restorani teenusele;
● Kontsernil ei ole õigust anda korraldusi juhtide, kullerite või restoranide teenuste

osutamisel;
● Kontsern ei osta teenuseid juhtidelt, kulleritelt või restoranidelt ette enne, kui

lõppkasutajad teenused tellivad, ja tal ei ole kohustust maksta teenuste
kättesaadavuse eest.

Kõik nimetatud asjaolud toetavad seda, et Kontserni täidab käsundisaaja rolli. 

Lisaks eespool nimetatud teguritele esineb Kontsernis ka käsundiandja rolli tunnused. 
Näiteks toitude kohaletoimetamise tuluvoo puhul määrab Kontsern hinnad, millega 
pakutakse lõppkasutajatele kohaletoimetamisteenuseid, ja ka tasu, mida teenib kuller. 
Lisaks katab mõningatel harvadel juhtudel lõppkasutajatele antava hüvitise või 
tagasimaksed Kontsern, mitte juht või kuller. Kontsern on kõiki tegureid arvesse võttes 
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jõudnud järeldusele, et need ei kaalu üles asjaolu, et Kontsern tegutseb nendes 
tehingutes käsundisaajana. 

Mõnedel turgudel maksavad lõppkasutajad juhtidele sõidu eest sularahas. Me kogume 
komisjonitasusid, millele meil on õigus, igakuiste arvetega. Ajalooliste andmete alusel 
oleme jõudnud järeldusele, et nende tasude laekumine on tõenäoline.  

Juhtide stiimulid 

Käsitleme juhte oma klientidena. Juhtide stiimulid kajastatakse tulu vähenemisena, kui 
me ei saa konkreetset teenust. Juhtide stiimuleid, mis ei ole konkreetse teenuse eest, 
hinnatakse muutuvtasuna kõige tõenäolisemas summas, mida juhid teenivad või mida 
nad on teeninud, sõltuvalt juhi stiimuli liigist. Kumulatiivset tulu ületavad kumulatiivsed 
maksed esitatakse tulu vähenemisena (netosummas) konsolideeritud 
kasumiaruandes.  

Rendid  

Peamised otsused, mis tehti IFRS 16 kasutuselevõtul algse mõju arvutamisel 
rendilepinguteega seoses, hõlmavad rendiperioodi kindlaksmääramist, millel on 
pikendamise või lõpetamise võimalus. Sellistel juhtudel on rendiperioodi 
kindlaksmääramisel kaalutud kõiki asjaolusid ja tingimusi, mis tekitavad majandusliku 
stiimuli kasutada pikendamise võimalust või mitte kasutada lõpetamise võimalust. 
Kaalutlused hõlmavad ajavahemiku pikkust, mis on jäänud selle võimaluse 
kasutamisest, praeguseid ja tulevasi ärilisi vajadusi ja ka lõpetamise või pikendamise 
võimalustega seotud kulusid. Pikendamise perioodid (või perioodid pärast lõpetamise 
võimalust) sisalduvad rendiperioodis üksnes siis, kui rendilepingu pikendamine (või 
selle mittelõpetamine) on piisavalt kindel.  

Diskontomäära kindlaksmääramine nõuab samamoodi hinnangut, mis põhineb 
alternatiivsel laenuintressimääral. Diskontomäära suurendamine tooks kaasa algse 
kasutamisõigusega oleva vara ja rendikohustuse väiksema väärtuse, väiksema 
amortisatsioonikulu ja kõrgema intressikulu rendiperioodi jooksul. Kontsern on teinud 
tundlikkuse analüüsi, et hinnata alternatiivse laenuintressimäära muutuste mõju +/-1% 
võrra. Mõju kasutamisõigusega vara, rendikohustuse ja amortisatsioonikulu väärtusele 
oli ligikaudu 1–2% kajastatud summadest, seega ei peeta seda oluliseks. Vt lisa 23.  

Kasulik eluiga, kulum ja amortisatsioon 

Kulumi arvutamiseks ja vara kajastamiseks põhivara registris ning lisaks immateriaalse 
vara amortisatsiooni arvutamiseks on vaja juhtkonna otsust materiaalse põhivara ja 
immateriaalse vara kasuliku eluea kohta. Need otsused põhinevad Bolti kogemusel 
sarnase varaga ja valdkondlikel standarditel. Kui juhtkond leiab, et tegelik kasulik 
eluiga erineb eeldatust, korrigeeritakse kasulikku eluiga erinevuse tuvastamise 
perioodil. 

Kui materiaalse põhivara ja immateriaalse vara objektide kasulikku eluiga 
vähendatakse 10%, suureneb aastane amortisatsioonikulu 1 038 532 eurot (2019: 305 
303 eurot), ja kui materiaalse põhivara objektide kasulikku eluiga suurendatakse 10%, 
väheneb aastane amortisatsioonikulu 849 708 eurot (2019: 249 794 eurot). 



Bolt Technology OÜ 

37 

Oodatava krediidikahjumi eraldis seoses nõuetega klientide vastu 

Kontsern kasutab eraldiste maatriksit oodatava krediidikahjumi arvutamiseks seoses 
nõuetega klientide vastu (vt lisa 15). Eraldiste määrad põhinevad tähtaega ületanud 
päevadel riikide kaupa.  Kontsern leiab, et hinnangu andmine riigi tasandil, koondades 
linnad, on asjakohane, kuna juhtidelt eeldatakse sarnaseid kahjumimustreid (st juhtide 
liik ja reiting). 

Eraldiste maatriks põhineb algselt Kontserni ajaloolistel makseviivituste määradel. 
Kontsern korrigeerib maatriksit, et kohandada ajaloolist krediidikahjumi kogemust 
tulevikku suunatud teabe alusel. Näiteks, kui eeldatakse prognoositud 
majandustingimuste (nt sisemajanduse koguprodukti ja intressimäära) halvenemist 
järgmise aasta jooksul, mis võib tuua kaasa suurema kahjumite arvu, eriti kui sõidukeid 
rahastatakse laenu abil, korrigeeritakse ajaloolisi makseviivituse määrasid. Igal 
aruandekuupäeval uuendatakse ajalooliselt täheldatud makseviivituse määrasid ja 
võrreldakse neid tulevikku suunatud teabega. 

Korrelatsiooni hindamine ajalooliselt täheldatud makseviivituse määrade, prognoositud 
majandustingimuste ja oodatava krediidikahjumi vahel on oluline hinnang. Oodatava 
krediidikahjumi summa on tundlik asjaolude ja prognoositud majandustingimuste 
muutuste suhtes. Kontserni ajalooline krediidikahjumite kogemus ja 
majandustingimuste prognoos võivad samuti mitte iseloomustada juhi tegelikku 
makseviivitust tulevikus.  

Kaalume ka järgmisi tegureid, kui hindame, mis ulatuses peaksime vaatama tulevikku 
suunatud teavet:  

● krediidiriski kontsentratsioon. Enamik nõuetest klientide vastu on kindlates
riikides;

● krediidiriski juhtimine. Juhime krediidiriski nendele riikidele keskendudes ning
ka individuaalsel tasandil;

● nõuete klientide vastu ülevaatamine. Vaatame regulaarselt üle nõuded klientide
vastu ja muud nõuded nende laekumiste tõendamiseks. Sellised tõendid
hõlmavad juhtide maksekäitumist. Kui on märke laekumise ebatõenäolisusest,
hinnatakse laekumise suurust ja kajastatakse vastav oodatav krediidikahjum;

● krediidiriski läbivaatamine on pidev ja me jätkame selle valdkonna tugevdamist
vastavalt äritegevuse kasvule. Jätkame ka oodatava krediidikahjumi
hindamiseks kasutatavate meetodite ja eelduste regulaarset jälgimist, mida
võrreldakse asjaoludega aruandekuupäeva seisuga, ning arvesse võetakse
finantsinstrumendi omadusi. Vajaduse korral korrigeerime saldosid vastavalt.

Eeldatavale makseviivitusele järgneva rahalaekumise määra 10% liikumine ülespoole 
(või allapoole) vähendab (või suurendab) oodatava krediidikahjumi allahindlust 65 000 
eurot aastal 2020.  2019. aastal oleks ülespoole muutus olnud 269 000 eurot ja 2018. 
aastal 178 000 eurot. 10% muutuse valimine sensitiivsuse määramisel kujutab endast 
mõistlikku määra, kuid mitte suurt laekumismäära hälvet.  
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Maksudega seotud eraldised ja tingimuslikud kohustused 

Kontserni kogu maksukulu arvutamine hõlmab teatavate hinnangute ja otsuste 
tegemist teatavate küsimuste kohta, kus maksumõju on ebakindel, kuni jõutakse 
otsusele asjaomase maksuhalduriga või läbi juriidilise menetluse. Maksuküsimuste 
lahendamine võib võtta mitu aastat ja ei allu alati Kontserni kontrollile. Praegused 
maksukohustused kajastatakse ebakindlate maksuandmete puhul, kui Kontsernil on 
eksisteeriv kohustus mineviku sündmuse tulemusena ja on tõenäoline, et tulevikus 
toimub rahaliste vahendite tasumine maksuhaldurile. Need võivad näiteks olla seotud 
tehtud järelpäringute ja täiendavate maksuhinnangutega. Ebakindlate 
maksuandmetega seotud kohustusi mõõdetakse juhtkonna poolse riigispetsiifilise 
maksuõiguse tõlgendamise alusel ja määrates võimalike tulemuste tõenäosusi ja 
maksmisele kuuluvate maksude ulatust, et teha kindlaks kaalutud keskmine tõenäoline 
kohustus. Maksuriskide hindamisel selliste kohustuste kindlaksmääramisel ja 
kajastamisel kasutatakse nii ettevõttesiseseid kui ka ettevõtteväliseid maksueksperte 
ja varasemat kogemust. Kui maksmisele kuuluvad lõppsummad erinevad eelmistel 
perioodidel kajastatud kohustustest, kajastatakse eelmiste perioodide suhtes vajalikud 
korrigeerimised jooksva perioodi konsolideeritud kasumiaruandes või vajadusel otse 
omakapitalis. Liigitamata maksude eraldis tehakse ettevõtte tulumaksu, käibemaksu ja 
sotsiaalmaksu jaoks eri riikides ja see on toodud lisas 19.  

Kohtuvaidlustega seotud eraldised ja tingimuslikud kohustused 

Kontsern on oma äritegevusega seoses kaasatud mitmesugustesse õiguslikesse, 
regulatiivsetesse ja vahekohtumenetlustesse. Nende menetluste tulemusi on juba 
loomupäraselt raske ennustada. Eraldis kajastatakse siis ja üksnes siis, kui praegune 
kohustus (õiguslik või faktiline) on tekkinud minevikusündmuse (kohustava sündmuse) 
tulemusel. Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande esitamisel teeb juhatus 
olulisi arvestushinnanguid õiguslike, regulatiivsete ja vahekohtu menetluste tulemuste 
kohta ja vähendab tulu, kui selliste menetlustega seotud kahju on võimalik ja seda saab 
mõistlikult hinnata. Kulu ei määrata kindlaks kaasuste puhul, mille kahjusid ei ole 
võimalik mõistlikult hinnata. Hinnangud põhinevad oma olemuselt olulistel otsustel ja 
kättesaadaval teabel ning hõlmavad erinevaid tegureid, sealhulgas, kuid mitte ainult 
kohtuvaidluse, nõude või menetluse liik ja laad, asja edenemine, õigusnõustaja ja 
teiste nõustajate antud nõu ja ka Kontserni hinnang küsimuse kohta, sealhulgas 
lahendused, mis hõlmavad teisi kostjaid sarnastes või seotud juhtumites või 
menetlustes.  

Ettevõttel on käimas mitmeid õigusvaidlusi, kuid ettevõtte juhtkond ei pea nendega 
seoses makseid tõenäoliseks. 

Optsiooniprogramm 

Kontsernil on osaluspõhised hüvitamise kulud eelkõige seoses osalusoptsioonidega. 
Kontsern hindab töötajatele ja teistele antud osalusoptsioonide õiglast väärtust Black 
Scholesi optsiooni hindamise mudelit kasutades. Black-Scholesi mudel võtab arvesse 
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erinevaid muutujaid ja eeldusi osaluspõhiste optsioonide andmise õiglase väärtuse 
hindamisel. Need muutujad on:  

● aluseks olevate osade õiglane väärtus osa kohta;
● täitmishind;
● eeldatav tähtaeg;
● riskivaba intressimäär;
● eeldatav aastane dividendimäär; ja
● eeldatav osa hinna volatiilsus oodatava tähtaja jooksul.

Kontsern hindab osalusoptsioonide eeldatavat tähtaega osalusoptsiooni andmisel 
lihtsustatud meetodit kasutades.   

Kuna Kontsern on eraõiguslik majandusüksus, ei ole tal piisavat kauplemisajalugu 
seoses Kontserni osadega, mistõttu hindab Kontsern osalusoptsioonide volatiilsust 
kasutades sarnaste avalikult kaubeldavate ettevõtete aktsia/osa hinna ajaloolist 
volatiilsust. Riskivaba intressi 0% kasutati seepärast, et sellel ei olnud märkimisväärset 
mõju osalusoptsiooni väärtusele. 

Kui Kontserni väärtuse hindamist muudetakse 5% võrra, muutub osaluspõhise makse 
hüvitis kuni 0,35 miljonit eurot. Täpsemad üksikasjad osaluspõhiste maksete kohta on 
toodud lisas 9. 
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Lisa 4.  Riskijuhtimine ja peamiste riskide kirjeldus

1. Finantsriski tegurid

Kontserni ülemaailmne tegevus avab ettevõtte mitmesugustele finantsriski teguritele, 
näiteks krediidirisk, intressimäära risk, likviidsusrisk ja kapitali juhtimise risk. Kontserni 
riskijuhtimine keskendub tegevustele, mis vähendavad võimalikke negatiivseid 
mõjusid Kontserni finantstulemusele.  

Allpool esitatakse täiendav teave riskide kohta. 

1.1 Tururiskid 

1.1.1 Valuutarisk 

Valuutariskiks on Kontserni jaoks valuutakursi muutumise risk. Kontsern ei vähenda 
oma avatust valuutakursi muutustele. Kontsern hindas oma valuutariske käesoleval 
aastal ja leidis, et valuutariski juhtimiseks ei ole lisameetmeid vaja.  

Avatus valuutariskidele seisuga 31.12.2020 (eurodes) 

Raha ja raha 

ekvivalendid 

Nõuded 

klientide 

vastu 

Võlad 

tarnijatele 

Kokku Euro suhtes 1 pp 

valuutakursi muutuse 

mõju kasumiaruandele 

EUR 200 775 695 5 521 754 -12 393 319 193 904 130 0 

NGN 6 549 550 343 083 0 6 892 633 68 926 

KES 2 577 303 67 904 0 2 645 207 26 452 

ZAR 1 726 936 1 580 930 - 70 981 3 236 885 32 369 

GHS 1 670 721 111 819 - 5 484 1 777 056 17 771 

AZN 1 516 990 32 137 0 1 549 127 15 491 

HRK 1 341 437 818 - 140 814 1 201 441 12 014 

PLN 2 047 208 84 916 - 655 313 1 476 811 14 768 

GBP 5 415 314 449 -1 805 608 3 610 155 36 102 

CZK 871 441 31 328 - 223 214 679 555 6 796 

HUF 307 980 24 035 - 65 414 266 601 2 666 

Muud 

valuutad 

4 303 569 914 484 -2 480 546 2 737 507 27 375 

Kokku 229 104 144 8 713 657 -17 840 693 219 977 108 260 730 
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Avatus valuutariskidele seisuga 31.12.2019 (eurodes) 

Raha ja raha 

ekvivalendid 

Nõuded 

klientide 

vastu 

Võlad 

tarnijatele 

Kokku Euro suhtes 1 pp 

valuutakursi muutuse 

mõju kasumiaruandele 

EUR 11 167 459 4 262 089 -13 111 622 2 317 926 0 

NGN 1 064 087 1 921 416 0 2 985 503 29 855 

KES 1 022 560 308 713 0 1 331 273 13 313 

ZAR 1 335 119 1 832 934 0 3 168 053 31 681 

GHS 135 560 439 118 0 574 678 5 747 

AZN 236 849 200 047 0 436 896 4 369 

HRK 3 601 6 619 0 10 220 102 

PLN 2 690 802 102 785 - 284 363 2 509 224 25 092 

GBP 2 126 579 0 -1 455 546 671 033 6 710 

CZK 806 212 46 611 - 561 910 290 913 2 909 

HUF 545 610 64 925 - 64 925 545 610 5 456 

Muud valuutad 627 249 225 608 -1 134 726 - 281 869 - 2 819

Kokku 21 761 687 9 410 865 -16 613 092 14 559 460 122 415 

Avatus valuutariskidele seisuga 31.12.2018 (eurodes) 

Raha ja raha 

ekvivalendid 

Nõuded 

klientide vastu 

Võlad 

tarnijatele 

Kokku Euro suhtes 1 pp 

valuutakursi muutuse 

mõju kasumiaruandele 

EUR 30 055 206 7 208 147 -5 594 523 31 668 830 0 

NGN 225 742 559 288 - 25 341 759 689 7 597 

KES 195 280 329 147 0 524 427 5 244 

ZAR 735 167 52 174 - 160 627 626 714 6 267 

GHS 81 628 148 028 0 229 656 2 297 

AZN 36 854 52 709 0 89 563 896 

HRK 0 0 0 0 0 

PLN 1 380 561 452 516 - 575 534 1 257 543 12 575 

GBP 32 194 0 - 918 31 276 313 

CZK 505 913 171 525 0 677 438 6 774 

HUF 1 503 97 532 - 58 109 40 926 409 

Muud valuutad 1 868 161 339 799 - 44 064 2 163 896 21 639 

Kokku 35 118 209 9 410 865 -6 459 116 38 069 958 64 011 
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1.1.2 Rahavoo ja õiglase väärtuse intressimäära risk 

Intressimäära risk kujutab endast Kontserni tundlikkust intressimäärade muutuste 
suhtes. 

Tulud ja äritegevuse rahavood on sisuliselt sõltumatud turumäärade muutustest, kuna 
Bolti intressikandev vara koosneb peamiselt lühiajalistest deposiitidest ja pikaajalistest 
väärtpaberitest, mis on kajastatud amortiseeritud soetusmaksumuses.  

Kontsernil on fikseeritud intressimääraga pikaajalised finantsinstrumendid. Kontsernil 
puuduvad muutuva intressimääraga finantsinstrumendid, mille tõttu oleks Kontsern 
avatud rahavoo intressimäära riskile.  

1.2 Krediidirisk 

Krediidirisk tuleneb rahast ja raha ekvivalentidest, tähtajalistest deposiitidest ja 
nõuetest klientide vastu. Kontsernil ei ole olulist krediidiriski kontsentratsiooni. Enamik 
Kontserni nõuetest klientide vastu tulenevad tegevusest Aafrikas, kus juhid on 
peamised võlglased. Kontserni risk seoses krediidikahjumitega juhtide poolse 
kohustuste mittetäitmise korral on 31. detsembril 2020 ja 31. detsembril 2019 lõppenud 
aastal ebaoluline. Kontsern kasutab valitud finantsasutusi suurte rahaliste deposiitide 
jaoks ja nende krediidireitingud on Moody’se antud hinnangul Aa3 ja Baa1, mida 
juhtkond peab vastuvõetavaks. Kontsernil ei ole tekkinud esitatud ajavahemike jooksul 
kahjusid seoses nende kontsentratsioonidega.  

Maksimaalne krediidirisk aruandekuupäeva seisuga oli järgmine: 

Finantsvarad (eurodes)    31.12.2020    31.12.2019        01.01.2019 

Raha ja raha ekvivalendid (lisa 19) 229 104 144 21 761 687 35 118 209 

Nõuded klientide vastu ja muud nõuded (lisa 15) 8 713 657 14 372 282 9 410 865 

Finantsvarad amortiseeritud soetusmaksumuses 644 387 632 329 464 782 

Kokku varad 241 754 153 39 064 203 45 781 492 

Kontsern kasutab IFRS 9-t kõikide klientide nõuete eluea jooksul oodatavate 
krediidikahjumite kajastamiseks, kuna neil puudub rahastamise komponent. Eluea 
jooksul oodatavaid krediidikahjumeid ei kohaldata raha ja raha ekvivalentide suhtes, 
kuna juhtkond peab neid ebaolulisteks.  

Oodatav krediidikahjum seoses nõuetega klientide vastu oli 31. detsember 2020 
seisuga 3 291 965 eurot (2 297 905 eurot 31. detsembril 2019), vt lisa 15.  

Kuigi raha ja raha ekvivalendid alluvad samuti IFRS 9 väärtuse languse nõuetele, oli 
väärtuse langusega seotud kahjum ebaoluline seisuga 1. jaanuar 2019, 31. detsember 
2019 ja 31. detsember 2020. 
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1.3 Likviidsusrisk 

Likviidsusrisk on risk, et Kontsern ei suuda täita oma kohustusi nende tähtaja 
saabumisel ebapiisavate rahaliste vahendite tõttu. Kontsern juhib likviidsusriski 
piisavate reservide ja krediidivõimaluse hoidmisega ning jälgides pidevalt prognoose 
ja tegelikke rahavoogusid. 

Kontsernil on 50 000 000 euro suurune krediidivõimalus pangas, millest ta on 
kasutusele võtnud 20 000 000 eurot aastal 2020. Kontsernil on seega 30 000 000 
eurot kasutamata krediidivahendeid kättesaadavad seisuga 31. detsember 2020. 
Sellist kokkulepet ei olnud seisuga 31. detsember 2019.  

Kontsern püüab leevendada likviidsusriski oma äritegevuse genereeritava raha 
juhtimise teel. Investeeringuid kontrollitakse hoolikalt. 

Kontserni eesmärk on hoida tasakaalu rahastamise järjepidevuse ja paindlikkuse vahel 
laenude ja keskmise tähtajaga võlakirjade kasutamise teel. 

Allpool toodud tabelis on koondatud Kontserni finantskohustuste lunastustähtaegade 
profiil seisuga 31. detsember 2020, 31. detsember 2019 ja 1. jaanuar 2019, mis 
põhineb lepingulistel diskonteerimata rahavoogudel: 

31.12.2020 Alla aasta Kaks kuni viis aastat Üle viie aasta 

Tagatiseta laen (lisa 21) 0 23 502 830 0 

Tagatiseta vahetusvõlakiri (lisa 21) 0 140 492 800 0 

Tuletisinstrumendid (lisa 21) 0 6 623 849 0 

Võlad tarnijatele (lisa 20) 17 840 693 0 0 

Rendikohustused (lisa 23) 3 097 338 4 734 520 0 

Garantiid (lisa 24) 604 886 0 0 

Kokku 20 938 031 175 353 999 0 

31.12.2019 

Võlad tarnijatele (lisa 20) 16 613 092 0 0 

Rendikohustused (lisa 23) 2 586 542 5 542 282 0 

Garantiid (lisa 24) 604 886 0 0 

Kokku 19 199 634 5 542 282 0 

01.01.2019 

Võlad tarnijatele (lisa 20) 6 459 116 0 0 

Rendikohustused (lisa 23) 1 331 029 3 410 780 0 

Garantiid (lisa 24) 330 438 0 0 

Kokku 7 790 145 3 410 780 0 
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2. Kapitaliriskide juhtimine

Kontsern juhib oma kapitali, et tagada, et ta on jätkuvalt tegutsev, maksimeerides samal 
ajal osanike tootlust läbi võla ja omakapitali tasakaalu.  

Kapitali struktuuri säilitamiseks või korrigeerimiseks võib Kontsern korrigeerida 
osanikele makstavate dividendide summat, tagastada osanikele kapitali või lasta välja 
uusi osasid.   

Selle otsuse tegemisel kaalub juhatus erinevaid tegureid. Need hõlmavad tegevuse 
pikaajalist elujõulisust, selle eeldatavat rahavoogu ja rahastamise nõudeid ning 
Kontserni bilansi tugevust. Kapitali eraldamise otsused tehakse, et tagada tegevuse 
laienemine geograafiliselt, turuosa suurendamine olemasolevatel turgudel ja 
tooteportfelli suurenemine.  

Laenukohustused 

Vastavalt nõuetele vaatab juhatus laenuvõtmise kommertstingimused üle ja kinnitab 
need. Tingimuste kinnitamisel püüab juhatus tagada, et sobivad vahendid on 
kättesaadavad teenustesse tehtavate investeeringute jätkamiseks minimaalse kuluga 
ja sobiva ajaperioodi jooksul. Laenuvõtmise lõppotsuse kinnitab juhatus. 

Juurdepääs rahastamisele 

Meil peab jätkuvalt olema juurdepääs rahastamisele meie praeguse tegevuse ja 
edasiste laienemisplaanide rahastamiseks.  

Teeme pikaajalisi prognoose, mis hõlmavad olulise langusriski kaalumist, et 
võimaldada juhtkonnal järeldada, et meil on tulevikus juurdepääs täiendavale 
rahastamisele vastavalt vajadusele. 

Kehtestame kindlad protseduurid, et tagada parima kvaliteediga investeerimisotsuste 
tegemist ja et investeeringuid saab vajalikul määral rahastada.  
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Lisa 5.  Kliendilepingutest saadav müügitulu ja renditulu 
(eurodes) 

Konsolideeritud kasumiaruandes kajastatud tulu analüüsitakse järgmiselt: 

Kliendilepingutest saadav müügitulu ja renditulu 

geograafilise asukoha järgi 2020 2019 

Euroopa 137 593 976 65 562 775 

Aafrika 75 790 074 56 511 822 

Muu maailm 8 009 839 4 767 593 

Kokku müügitulu kliendilepingutest ja renditulu 221 393 889 126 842 190 

Kliendilepingutest saadav müügitulu ja renditulu 

tegevuse järgi 2020 2019 

Sõiduvahendus 191 972 277 118 709 742 

Toitude kohaletoimetamine 5 638 193 - 253 059

Partnerluslepingud 9 639 375 7 050 130

Mikroliikuvusteenused (renditulu) 14 126 292 1 335 376

Kokku müügitulu kliendilepingutest ja renditulu 221 393 889 126 842 189 

Lisa 6. Muu tulu 
(eurodes) 

2020 2019 

Valitsusepoolne sihtfinantseerimine 2 235 185 0 

Sooduskoodid 440 938 42 193 

Tulu kulude ümbersuunamisest partneritele 2 867 165 2 190 991 

Käibevara ja teenuste müük 494 507 242 678 

Muud tulud 483 521 0 

Kokku muud tulud 6 521 316 2 475 862 

Valitsusepoolne sihtfinantseerimine oli seotud palgakulude osalise hüvitamisega 
seoses Covid-19 pandeemiaga (1 804 899 eurot) ja isesõitvate autode projektiga (430 
286 eurot). 
Käibevara müük hõlmas tahvelarvutite ja fotode müüki, SIM-kaardi tasusid ning muid 
väiksemaid varasid ja teenuseid.  
Tulu kulude ümbersuunamisest partneritele hõlmab kulusid, mis on otseselt seotud 
üldise juurdepääsu pakkumisega intellektuaalomandile (nt erivahendite kulud, 
maksete töötlemise tasud, halduskulud). 
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Lisa 7. Tegevuskulud
(eurodes) 

2020 2019 

Maksete töötlemine -18 211 051 -15 225 135

Turundus -16 931 147 -18 144 654

IT-teenused -15 823 134 -14 754 680

Allhanketeenused* -13 019 436 -9 867 655

Sõitjate ebatõenäoliselt laekuvad arved** -5 401 046 -5 979 825

Tõukerataste hooldus -4 371 347 -2 902 666

Eraldised (lisa 24) -4 043 764 0 

Mitmesugused kontorikulud -2 588 632 -2 892 716

Kahjum valuutakursi erinevustest -2 562 502 - 905 591

Lähetuskulud -1 566 958 -3 909 419

Rent (lisa 23) -1 635 471 -2 050 070

Ebatõenäoliste laekumiste eraldis (miinus laekunud 

ebatõenäolised laekumised) (lisa 15) - 994 040 -1 510 269

Muud tegevuskulud -9 234 061 -6 742 512

Tegevuskulud kokku -96 382 589 -84 885 192

* Allhanketeenused hõlmavad õigusteenuseid, raamatupidamise, auditeerimise ja
maksuteenuseid, personaliteenuseid ja muid teenuseid.
** Sõitjate ebatõenäoliselt laekuvad arved tekivad enamasti siis, kui lõppkasutajatelt ei
saa kätte krediitkaardimakseid.

Lisa 8. Tööjõukulud 
(eurodes) 

2020 2 019 

Töötasud -47 925 641 -31 452 134

Sotsiaalkindlustusmaksed -10 423 966 -6 559 011

Töötajate optsiooniprogramm (lisa 9) -3 843 101 -1 919 845

Muud maksud - 779 691 - 561 242

Tööjõukulud kokku -62 972 399 -40 492 232

Töölepingu alusel töötavad töötajad 1 759 1 093 

Töötajate kulud seoses arvuti tarkvara arendamisega summas 17 178 855 eurot aastal 
2020 (ja 9 351 799 eurot aastal 2019) kapitaliseeriti immateriaalsetesse varadesse 
(lisa 14). 
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Lisa 9. Optsiooniprogramm 
(eurodes) 

Kontsernil on omakapitaliga arveldatav osalusoptsiooni programm. Programm võeti 
kasutusele eesmärgiga motiveerida Kontserni töötajaid saama osanikeks, et tagada, 
et Kontserni finantstulemused paraneksid ning seeläbi võimaldada töötajatel saada 
kasu osade väärtuse suurenemisest nende töö tulemusel. 

Omandatud optsioonid annavad programmis osalejatele võimaluse vahetada 
optsioonid osade vastu täitmishinnaga. Täitmise hind fikseeritakse võimaldamise 
kuupäeval. Tingimusel, et osalejad jätkavad nelja aasta jooksul optsioonide 
omandamisest töösuhet, ei lisandu täitmise eritingimusi. Omandamisperiood algab 
võimaldamise kuupäeval. Tingimusel, et osalejad jätkavad töösuhet, omandatakse 
25% optsioonidest võimaldamise kuupäeva esimesel aastapäeval. Ülejäänud 75% 
optsioonidest omandatakse igal poolaastal järgmise 36 kuu jooksul. Kontsernil ei ole 
ei juriidilist ega faktilist kohustust osta optsioone tagasi või tasuda nende eest rahas, 
Kontsernil ei ole optsioonide rahas tasumise kogemust ega kavatsust. 

Üldreeglina võivad osalejad ära kasutada omandatud optsioone, kui nende 
võimaldamise kuupäevast on möödunud 10 aastat. Seisuga 31. detsember 2020, 
31. detsember 2019 ja 1. jaanuar 2019 täidetavad optsioonid puuduvad.

Osaluspõhiste maksete kulu kajastati tööjõukuludes 2020 aastal summas 3 843 900 
eurot (2019: 1 919 845 eurot) (lisa 8). 

Programmi andmed on järgmised: 

2020 2019 

Keskmine 

täitmise hind 

optsiooni 

kohta 

Optsioonide 

arv 

Keskmine 

täitmise hind 

optsiooni kohta 

Optsioonide 

arv 

Alates 1. jaanuarist 0,03€ 1 239 535 0,03€ 815 451 

Võimaldatud perioodi jooksul 0,22€ 234 161 0,04€ 453 625 

Kasutatud perioodi jooksul* 0,03€ -9 534 0,03€ -6 046

Aegunud perioodi jooksul* 0,05€ -14 892 0,06€ -29 541

Seisuga 31. detsember 0,06€ 1 458 804 0,03€ 1 239 535 

* Optsioonide täitmise aluseks on kokkulepe töötajate ja juhatuse vahel (ennetähtaegne
kasutamine pärast seda, kui optsioonid on omandatud, kuid enne 10 aasta möödumist).
** Aegunud osade puhul on põhjuseks töötajate lahkumine ettevõttest.

Optsioonide õiglane väärtus on hinnatud nende võimaldamise kuupäeval Black 
Scholesi mudelit kasutades. Seisuga 31. detsember 2020 on kaalutud keskmine 
võimaldamise kuupäeva õiglane väärtus võrdne 37,86 euroga (2019: 13,10 eurot). 
Optsioonide kaalutud keskmine ülejäänud eeldatav eluiga on 7,97 aastat (2019: 9,02 
aastat). 
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Lisa 10. Finantskulud 
(eurodes) 

2020 2 019 

Laenukohustused (lisa 21) -6 154 719 0 

Arvelduskrediidid - 43 439 - 59

Rendid (lisa 23) - 216 154 - 207 365

Kokku intressikulud -6 414 312 - 207 424

Tuletisinstrumentide õiglase väärtuse muutus läbi 

kasumiaruande (lisa 21) 

-1 943 916 0 

Finantskulud kokku -8 376 743 - 207 424

Lisa 11. Tulumaksu kulu 
(eurodes) 

Arvestatud tulumaks konsolideeritud kasumiaruandes: 

2020 2 019 

Ettevõtte tulumaks - 581 383 - 410 427

Ebakindlate maksude eraldis (tulumaks) (lisa 24) - 333 460 0 

Eelmiste perioodide tulumaksu korrigeerimine - 1 270 1 338 

Tulumaksu kulu - 916 113 - 409 089
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Lisa 12. Materiaalsed põhivarad 

  (eurodes) 

Tõuke- 

rattad 

Arvutid ja 

arvuti- 

süsteemid 

Muud 

masinad ja 

seadmed Kokku 

01.01.2019 

Soetusmaksumus 0 1 135 250 563 076 1 698 326 

Akumuleeritud kulum 0 - 350 291 - 76 745 - 427 036

Jääkmaksumus 0 784 959 486 331 1 271 290 

Lisandumised 0 1 503 636 2 686 612 4 190 248 

Kulum 0 - 728 890 - 412 665 -1 141 555

Müügid 0 - 3 226 - 69 092 - 72 319

31.12.2019 

Soetusmaksumus 0 2 573 738 3 177 852 5 751 588 

Akumuleeritud kulum 0 -1 017 259 - 486 666 -1 503 925

Jääkmaksumus 0 1 556 479 2 691 186 4 247 665 

Lisandumised 14 610 729 1 023 012 190 412 15 824 153 

Kulum -3 019 999 - 996 145 - 710 726 -4 726 870

Varade ümberliigitamine 756 734 0 0 756 734

Müügid - 98 620 0 - 5 848 - 104 468

31.12.2020 

Soetusmaksumus 14 295 191 3 493 626 3 304 161 22 066 630 

Akumuleeritud kulum -2 046 347 -1 910 280 -1 139 137 -6 069 416

Jääkmaksumus 12 248 844 1 583 345 2 165 024 15 997 214 

Täielikult amortiseeritud, kuid veel kasutuses oleva materiaalse põhivara bilansiline 
jääkmaksumus on 465 515 eurot (2019: 104 769 eurot; 1. jaanuar 2019: 12 194 eurot). 
Ettevõte ei ole varasid pantinud. 
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Lisa 13. Kasutusõigusega varad 

(eurodes) 

Varad 

Mootor- 

sõidukid Kokku 

Seisuga 1. jaanuar 2019 3 987 075 0 3 987 075 

Lisandumised 5 476 535 0 5 476 535 

Kulum -2 137 229 0 -2 137 229

Seisuga 31. detsember 2019 7 326 380 0 7 326 380 

Lisandumised 2 500 287 308 747 2 809 034 

Kulum -2 713 226 154 374 -2 867 600

Seisuga 31. detsember 2020 7 113 441 154 374 7 267 815 

Lisa 14. Immateriaalsed põhivarad 
(eurodes) 

Kaubamärk 

ja muud 

õigused Tarkvara Kokku 

01.01.2019 

Soetusmaksumus 0 5 435 710 5 435 710 

Akumuleeritud kulum 0 - 854 814 - 854 814

Jääkmaksumus 0 4 580 896 4 580 896 

Omandamised ja lisandumised 250 000 476 923 726 923 

Lisandumised - ettevõttesisene arendus (lisa 9) 0 9 351 799 9 351 799 

Kulum - 2 083 -1 604 091 -1 606 174

31.12.2019 

Soetusmaksumus 250 000 15 264 432 15 514 432 

Akumuleeritud kulum - 2 083 -2 458 905 -2 460 988

Jääkmaksumus 247 917 12 805 527 13 053 444 

Omandamised ja lisandumised 1 000 000 15 398 1 015 398 

Lisandumised - ettevõttesisene arendus (lisa 9) 0 17 178 855 17 178 855 

Kulum - 63 333 -4 556 585 -4 619 918

Müügid 0 - 1 462 - 1 462

31.12.2020 

Soetusmaksumus 850 000 32 852 417 33 702 417 

Akumuleeritud kulum - 32 083 -7 044 017 -7 076 100

Jääkmaksumus 817 917 25 808 400 26 626 317 
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Omandamised ja lisandumised aastal 2020 hõlmavad elektritõukerataste disaini 
omandamist, mille eest maksti osakapitali emiteerimisega summas 4 525 eurot ja 
ülekursiga 395 475 eurot (lisa 25). 

Lisa 15. Nõuded klientide vastu ja muud nõuded 
(eurodes) 

31.12.2020 31.12.2019 01.01.2019 

Nõuded juhtide vastu 

Nõuded juhtide vastu (brutosummas) 4 100 764 5 423 019 2 744 686 

Ebatõenäoliselt laekuvate võlgade eraldis -3 291 965 -2 297 905 - 787 636

 Nõuded juhtide vastu (netosummas) 808 799 3 125 114 1 957 050 

Nõuded partnerite vastu 2 048 339 1 716 737 385 167 

Nõuded finantsvahendajate vastu 5 852 222 9 526 134 7 064 324 

Muud nõuded 4 297 4 297 4 324 

Kokku nõuded klientide vastu ja muud nõuded 8 713 657 14 372 282 9 410 865 

Kontsern kasutab lihtsustatud meetodit IFRS 9-s ettenähtud eeldatavate 
krediidikahjumite puhul, mis lubab kasutada eluea jooksul eeldatava kahju eraldist 
kõikide nõuete puhul klientide vastu.   

Nõuded klientide vastu väärtuse languse eraldise liikumised on järgnevad: 

1. jaanuar 2019 787 636 

Nõuded klientide vastu väärtuse 

langus  

1 510 269 

31. detsember 2019 2 297 905 

Nõuded klientide vastu väärtuse 

langus  

994 040 

31. detsember 2020 3 291 945 

Seisuga 31. detsember 2020 leiti, et nõuded klientide vastu puhul oli väärtus langenud 
3 291 965 eurot (2019: 2 297 905 eurot ja 1. jaanuar 2019: 787 636 eurot).  

Aastal 2020 kaaluti nõudeid klientide vastu seoses väärtuse langusega IFRS 9 alusel, 
mille tulemuseks oli täiendav eraldis summas 994 060 eurot (2019: 1 510 469 eurot). 
Üksikud langenud väärtusega nõuded on kajastatud konsolideeritud kasumiaruandes 
tegevuskulude all (lisa 7). 

Summad kajastatakse eraldise kontol kuluna, kui puudub laekumise tõenäosus, koos 
täiendava väärtuse langusega tulevikku suunatud oodatava krediidikahjumi ja 
tõenäolise makseviivituse jaoks.  
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Eraldiste maatriks, mida kasutati oodatavate krediidikahjumite  arvutamiseks seoses 
nõuetega klientide vastu on toodud allpool. 

31. detsember 2020 Aegumata 
Kuni 180 päeva 

üle tähtaja 
Üle 180 päeva 

üle tähtaja Kokku 

Bilansiline brutoväärtus 

Nõuded juhtide vastu 414 795 394 004 3 291 965 4 100 764 

Nõuded partnerite vastu 973 675 991 378 83 286 2 048 339 

Nõuded finantsvahendajate vastu 5 852 222 0 0 5 852 222 

Ebatõenäoliselt laekuvate võlgade 
eraldis - 30 477 - 88 969 -3 172 519 -3 291 965

31. detsember 2019 Aegumata 
Kuni 180 päeva 

üle tähtaja 
Üle 180 päeva 

üle tähtaja Kokku 

Bilansiline brutoväärtus 

Nõuded juhtide vastu 2 101 000 1 024 114 2 297 905 5 423 019 

Nõuded partnerite vastu 1 185 424 444 511 86 802 1 716 737 

Nõuded finantsvahendajate vastu 9 526 134 0 0 9 526 134 

Ebatõenäoliselt laekuvate võlgade 
eraldis - 81 454 - 102 409 -2 114 042 -2 297 905

1. jaanuar 2019 Aegumata 
Kuni 180 päeva 

üle tähtaja 
Üle 180 päeva 

üle tähtaja Kokku 

Bilansiline brutoväärtus 

Nõuded juhtide vastu 1 015 810 834 222 894 654 2 744 686 

Nõuded partnerite vastu 346 466 38 701 0 385 167 

Nõuded finantsvahendajate vastu 7 064 324 0 0 7 064 324 

Ebatõenäoliselt laekuvate võlgade 
eraldis - 54 255 - 85 357 - 648 024 - 787 636

Lisa 16. Ettemaksed 

31.12.2020 31.12.2019 01.01.2019 
 

Ettemaksed tõukerataste eest 14 491 999 0 0 

Ettemaksed muu materiaalse põhivara eest 704 144 29 056 437 399 

Ettemaksed immateriaalse põhivara eest 717 286 600 000 0 

Ettemaksed teistele tarnijatele 612 348 718 891 456 536 

Maksude ettemaksed ja nõuded (lisa 19) 1 974 823 726 316 368 821 

Ettemakstud kulud 7 109 586 4 978 973 3 649 115 

Muud ettemaksed 485 689 0 24 292 

Ettemaksed kokku 26 095 875 7 053 236 4 936 163 
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Lisa 17. Maksude ettemaksed ja maksukohustus 
(eurodes) 

31.12.2020 31.12.2019 01.01.2019 

Maksude 

ettemaks 

Maksu- 

kohustus 

Maksude 

ettemaks 

Maksu- 

kohustus 

Maksude 

ettemaks 

Maksu- 

kohustus 

Käibemaks   1 974 823   1 991 702 725 603   1 722 484 368 821   409 417 

Üksikisiku tulumaks 0    1 597 012   0   870 842 0  429 307 

Sotsiaalmaks 0  1 929 062 0    1 382 651 0    653 402 

Kohustuslik kogumispension 0    283 301 0   174 520 0   39 152 

Töötuskindlustusmaks   0    337 883 0  180 298 0    137 990 

Muud maksude ettemaksed ja 

maksukohustused 0  108 988 713  10 019 0  7 055 

Kokku maksude ettemaksed ja 

maksuvõlad 1 974 823 6 247 948 726 316 4 340 814   368 821  1 676 323 

Maksude ettemaksed on toodud ettemaksete all (lisa 16), maksukohustus on toodud 
võlad tarnijatele ja muude võlgade all (lisa 20). 

Lisa 18. Ettevõtte tulumaksu ettemaksed ja kohustused 
(eurodes) 

31.12.2020 31.12.2019 01.01.2019 

Maksude 

ettemaks 

Maksu- 

kohustus 

Maksude 

ettemaks 

Maksu- 

kohustus 

Maksude 

ettemaks 

Maksu- 

kohustus 

Ettevõtte tulumaks  47 052   349 634 44 956 227 675   6 605  212 609 

Kokku ettevõtte tulumaksu 

ettemaksed ja kohustused  47 052   349 634 44 956 227 675   6 605  212 609 

Lisa 19. Raha ja raha ekvivalendid 
(eurodes) 

31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018 

Sularaha kassas 8 611 7 872   8 820 

Pangakontod   123 874 875   20 083 431   24 982 234 

Lühiajalised hoiused   105 104 567   95 918   10 095 918 

Raha teel   116 091   1 574 466   31 237 

Kokku raha ja raha ekvivalendid   229 104 144   21 761 687   35 118 209 

Raha pangas näitab rahapositsioone brutosummas. Lühiajalised hoiused on erineva 
tähtajaga vahemikus kolm kuud või vähem sõltuvalt Kontserni rahavajadusest. 
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Finantsturgude praeguse olukorra tõttu ei teeni hoiused intressi, kuid aitavad ettevõttel 
vältida negatiivset intressi. 

Lisa 20. Võlad tarnijatele ja muud võlad 
(eurodes) 

31.12.2020 31.12.2019 01.01.2019 

Võlad tarnijatele 17 840 693 16 613 092 6 459 116 

Võlad töövõtjatele 4 987 096 3 005 755 1 268 618 

Muud võlad (lisa 17) 6 247 948 4 340 814 1 676 323 

Saadud ettemaksed 

Ettemakstud tulud 506 229 103 268 39 346 

Muud saadud ettemaksed 109 746 90 686 36 113 

Kokku võlad tarnijatele ja muud võlad 29 691 712 24 153 615 9 479 516 

sealhulgas finantskohustused kokku 17 840 693 16 613 092 6 459 116 

sealhulgas mitte finantskohustused kokku 11 851 019 7 540 523 3 020 400 

Lisa 21. Laenukohustused 
(eurodes) 

31.12.2020 31.12.2019 1.01.2019 

Tagatiseta laen 15 320 067 0 0 

Intressikohustus tagatiseta laenult 1 305 031 0 0 

Tagamata vahetusvõlakirjad 99 900 000 0 0 

Intressikohustus tagamata vahetusvõlakirjadelt 4 849 688 0 0 

Kokku 121 374 786 0 0 

Intressikulud on toodud lisas 10. 

Tagamata vahetusvõlakirjad   

2020. aasta mais sõlmis Kontsern tagamata konverteeritava laenu lepingu 
kogusummas 100 miljonit eurot fikseeritud intressimääraga. 

Võlakirjade põhitingimused on järgmised: 

● Tegemist on kõrgema nõudeõiguse järguga võlakirjaga;
● Intress koguneb kord poolaastas ja lisatakse põhisummale;
● Laenuandja saab võlakirjade märkimisel nimetada ametisse juhatuse liikme ja

tal on juhatuses vaatleja;
● Laenuandjal on võlakirjade vahetamise võimalus, et vahetada mõned võlakirjad

osade vastu;
● Laenu konverteerimisel omakapitaliks (osadeks) on hindamisväärtuse

ülempiiriks 1 700 000 000 eurot, välja arvatud kui omakapitali kaasamise voor
toimus hindamisväärtusel alla 1 700 000 000 euro.
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Konverteeritava laenu õiglane väärtus on arvutatud võlakirjade nüüdispuhasväärtuse 
leidmisega seisuga 31. detsember 2020. Kasutatud diskontomäär on ligikaudselt 
kooskõlas võrreldavate ettevõtete intressimäärade vahemikuga ja Bolti 
krediidireitinguga. Diskonteeritud rahavoogude meetodi analüüsi hindamise tulemusel 
on konverteeritava laenu õiglane väärtus ligikaudu 104 000 000 eurot seisuga 31. 
detsember 2020. Kuna osade arv, millele võlakirjaomanikul on õigus, muutub sõltuvalt 
kasutamise ajastusest, fikseeritud määra vastu vahetamise kriteeriumi ei täideta, 
seega omakapitali elementi ei kajastata. Vahetusoptsiooni tunnustega väärtpaberi 
väärtuseks loetakse seisuga 31. detsember 2020 null eurot, kuna määratud 
vahetushind ületas osa turuhinda. 

Tagatiseta laen 

20. detsembril 2019 sõlmis Kontsern 50 000 000 eurose tagatiseta kõrgema
nõudeõiguse järguga laenulepingu, millest 20 000 000 eurot võeti kasutusele 2020.
aastal. Intress on fikseeritud ja seda makstakse koos põhisummaga laenu tähtaja
saabumisel.

Tuletisinstrument 

Tagatiseta laenu lepingu osana eeldatakse, et Kontsern emiteerib laenuandjale 
215 505 ostutähte eeldusel, et ta võtab kasutusele kogu laenuvõimaluse.  

2020. aastal võttis Kontsern kasutusele 20 000 000 eurot laenu, mis andis laenuandjale 
õiguse saada 90 373 ostutähte. Ostutäht annab selle omanikule õiguse osta osasid 
teatava hinnaga.  

Tagatiseta laenul summas 50 000 000 eurot on müügi- ja ostuoptsioonid. 
Müügioptsioon annab laenuandjale õiguse nõuda Boltilt mis tahes ostutähe tühistamist 
või ostmist pärast mis tahes järgmist sündmust:  

● väljumine;
● kontrolli muutus;
● rahastamislepingu tähtpäev;
● võla ettemakse, võla tagasimakse;
● makseviivituse juhtum.

Müügioptsiooni saab kasutada üksnes pärast sündmust, kuid see muutub 
kasutatavaks hiljemalt laenu tähtajal.  Oleme hinnanud müügioptsiooni realiseerimise 
tõenäosust ja diskonteeritud tõenäosusega kaalutud väärtusi nüüdisväärtusega, 
kasutades diskontomäära 3,5%, mis võrdub intressimääraga. 

Bolti ostuoptsioon lubab tal osta oma ostutähed tagasi (teatavatel tingimustel) 
ostutähtede korrigeeritud õiglase turuväärtuse alusel. 

Ostutähtedel koos ostu- ja müügioptsioonidega on tuletisinstrumentidele sarnased 
omadused, mistõttu on tegemist tuletisinstrumentidega, sest neil on kõik järgmised 
tuletisinstrumentidega seotud omadused: 

● nende väärtus reageerib alusvara muutujale (Bolti omakapitali väärtus);
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● väiksem algne neto investeering, kui on muude sarnaste instrumentide puhul,
mis reageerivad muutujale samamoodi;

● see arveldatakse tulevikus.

Tavaliselt käsitletakse ühes lepingus sisalduvat mitut tuletisinstrumenti ühe 
tuletisinstrumendi tunnustega liitväärtpaberina. Seetõttu ühendatakse ostutähe 
lepingus kõik tuletisinstrumendi tunnustega väärtpaberid ja neid mõõdetakse koos 
õiglases väärtuses läbi kasumiaruande.  

Tuletisinstrumendi tunnustega väärtpaberi kajastamisel määrati õiglaseks väärtuseks 
4 679 933 eurot. Tuletisinstrumendi tunnustega väärtpaberi õiglane väärtus seisuga 
31. detsember 2020 on 6 623 849 eurot, mis kajastatakse tuletisinstrumentide all
konsolideeritud finantsseisundi aruandes. Tuletisinstrumendi tunnustega väärtpaberi
õiglase väärtuse muutus summas 1 943 916 eurot kajastatakse konsolideeritud
kasumiaruandes.

Netovõla analüüs 

31.12.2020 31.12.2019 01.01.2019 

Raha ja raha ekvivalendid (lisa 19) 229 104 144 21 761 687 35 118 209 

Laenukohustused -121 374 786 0 0 

Rendikohustused (lisa 23) -7 540 443 -7 641 299 -3 987 075

Tuletisinstrumendid -6 623 849 0 0 

Netovõlg 93 565 066 14 120 388 31 131 134 

Laenu-
kohustused Tuletisinstrumendid Rendid Vahesumma 

Raha / 
arvelduskrediit Kokku 

Netovõlg seisuga 
1. jaanuar 2019 0 0 -3 987 075 -3 987 075 35 118 209 31 131 134 

Rahavood 0 0 1 822 312 1 822 312 -13 121 550 -11 511 723

Uued rendid 0 0 -5 476 536 -5 476 536 0 -5 476 536

Valuutakursi 

korrigeerimised 0 0 0 0 - 234 972 - 22 487

Netovõlg seisuga 
31. detsember 2019 0 0 -7 641 299 -7 641 299 21 761 687 14 120 388 

Rahavood -119 900 000 0 2 909 889 -116 990 111 209 423 826 92 433 715 

Uued rendid 0 0 -2 809 034 -2 809 034 0 -2 809 034

Valuutakursi 

korrigeerimised 0 0 0 0 -2 081 370 -2 081 370

Intressikulud -6 154 719 0 0 -6 154 719 0 -6 154 719

Tuletisinstrumendid 4 679 933 -4 679 933 0 0 0 0 

Tuletisinstrumentide 

ümberhindamine 0 -1 943 916 0 -1 943 916 0 -1 943 916

Netovõlg seisuga 
31. detsember 2020 -121 374 786 -6 623 849 -7 540 444 -135 539 079 229 104 143 93 565 064 
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Lisa 22. Finantsvarade või finantskohustuste õiglane väärtus 

Kontsern leiab, et finantsseisundi aruandes amortiseeritud soetusmaksumuses 
kajastatud varade ja kohustuste õiglane väärtus ei erine oluliselt konsolideeritud 
finantsaruannetes toodud bilansilisest maksumusest, välja arvatud ostutähed, mida 
kajastatakse õiglases väärtuses. Ostutähtede õiglane väärtus arvutatakse sisendite 
alusel, mis liigitatakse õiglase väärtuse hierarhias 3. tasemele. 

31. detsembril 2020 moodustas ostutähtede õiglane väärtus 6 623 849 eurot
(31. detsembril 2019 ja 1. detsembril 2019 ei olnud Kontsernil selliseid kohustusi).

Kogu ostutähtede lepingu õiglane väärtus arvutatakse Black-Scholesi mudeli abil. 
Tulemust korrigeeritakse tõenäosusest tuletatud täitmatajätmise teguriga (99,91%), 
mis annab õiglaseks väärtuseks 6 623 849 eurot. 

Ostutähtede õiglase väärtuse määramisel kasutati järgmisi põhisisendeid: 

● volatiilsus põhineb noteeritud võrdlusgrupi ettevõtete keskmisel eeldataval
volatiilsusel väärtuse hindamispäeva seisuga;

● riskivaba intressimäär põhineb Saksamaa 30-aastasel riskivabal intressimääral
seisuga 31.12.2020, mida on korrigeeritud Eesti inflatsioonierinevusega;

● ostutähel ei ole lõpptähtaega, arvutuse jaoks oleme kasutanud 10-aastast
lõpptähtaega hindamispäevast arvates.

Lisa 23. Rendid 
(eurodes) 

Kontsernil on rendilepingud kinnisvara, sõidukite ja muude seadmete jaoks, mida 
äritegevuses kasutatakse. Kinnisvara rendiperioodid on tavaliselt 3–10 aastat, 
mootorsõidukitel ja muudel seadmetel tavaliselt vahemikus  2–3 aastat. Kontserni 
kohustusi tema rendilepingute alusel tagab rendileandja omandiõigus renditud  varale. 
Mitu rendilepingut hõlmavad pikendamise ja lõpetamise võimalust, mida käsitletakse 
rendiperioodi osana. Kontsernil on ka teatavad kinnisvara ja muude seadmete 
rendilepingud, mille rendiperioodid on 12 kuud või vähem. Kontsern rakendab nende 
rendilepingute puhul lühiajalise rendi ja väheväärtuslike varade rendi kajastamise 
erandeid. 

Allpool on toodud rendikohustuste bilansiline maksumus ja liikumised perioodi jooksul. 

2020 2019 

Seisuga 1. jaanuar 7 641 298 3 987 075 

Lisandumised 2 809 034 5 476 535 

Maksed -2 909 889 -1 822 312

Seisuga 31. detsember 7 540 443 7 641 298 

Lühiajaline 2 909 794 2 332 181 

Pikaajaline 4 630 649 5 309 117 

Olulisi muudatusi, ümberhindamisi ja lõpetamisi 2020. ja 2019. aastal ei olnud. 
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Rendikohustuste tähtaegade analüüs on toodud lisas 4. 

Rendilepingutega seotud järgmised summad kajastati kasumiaruandes: 

Lisad 2020 2019 

Kasutusõigusega vara amortisatsioonikulu 13 2 867 600 2 137 229 

Intressikulu rendikohustustelt 10 216 154 207 365 

Lühiajaliste rentidega seotud kulu 7 1 635 471 2 050 070 

Kasumiaruandes kajastatud kogusumma 4 719 225 4 394 664 

Lisa 24. Tingimuslikud kohustused

Kontsern on andnud rendigarantiid Vastint Romania S.R.L.-ile summas 95 918 eurot 
(31. detsember 2019: 95 918 eurot; 1. jaanuar 2019: 95 918 eurot) ja OÜ-le Kawe 
Invest summas 508 968 eurot (31. detsember 2019: 508 968 eurot, 1. jaanuar 2019: 
234 520 eurot). 

Kontsern on teinud eraldise liigitamata maksude jaoks summas 4 377 224 eurot, mis 
hõlmab eraldisi ebakindla tulumaksu jaoks summas 333 460 eurot (lisa 11) ja 
käibemaksu jaoks summas 4 043 764 eurot (lisa 7), mis on seotud kehtivate 
õigusaktide võimaliku erineva tõlgendamisega tehingute maksustamiste suhtes (nt 
käibemaks) teenustele, mida pakutakse erinevates jurisdiktsioonides, kus Kontsern 
tegutseb.  

Kontsernil on käimas mitmeid õigusvaidlusi, kuid ettevõtte juhtkond ei pea nendega 
seoses makseid tõenäoliseks. Ükski käimasolevatest vaidlustest ei too eeldatavasti 
Kontserni jaoks kaasa olulisi kohustusi. 

Lisa 25. Osakapital ja ülekurss 
(eurodes) 

31.12.2020 31.12.2019 01.01.2019 

Osakapital (eurodes)   24 637 631   22 626 700 528 696 

Osade arv (tk)   24 637 631   22 626 700 528 696 

2020. aastal suurendati osakapitali kahes osas uute osade emiteerimise teel. 
Osakapitali suurendati 1 996 872 eurot ja ülekurssi 148 003 068 eurot, kokku 149 999 
940 eurot. Kogu summa tasuti täielikult rahas.  

2020. aastal tegi Kontsern tehingu elektritõukeratta disaini omandamiseks (lisa 14), 
mis arveldati osakapitali emiteerimise teel summas 4 525 eurot ja ülekursiga 395 475 
eurot.  
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2020. aastal suurendati osakapitali 9 534 eurot (2019: 6 046 eurot) osade emiteerimise 
teel töötajate osalusoptsioonide kasutamisel, kusjuures jaotamata kasumit vähendati 
524 eurot (2019: 333 eurot) (lisa 9). 

2019. aastal suurendati osakapitali kahes osas uute osade emiteerimise teel. 
Osakapitali suurendati 20 619 105 eurot läbi fondiemissiooni, mille puhul toimus 
täiendav osade väljalaskmine olemasolevatele osanikele, mille puhul anti 
39 boonusosa iga olemasoleva osa eest. Summa kanti üle ülekursist, uued osad 
emiteeriti nimiväärtusega 1 euro.   
Osakapitali suurendati 1 478 900 eurot ja ülekurssi 72 322 048 eurot, summa arveldati 
täielikult rahas.  

Ülekurss on vahe osa väljalaskehinna ja nimiväärtuse vahel. Ülekurssi võib kasutada 
Kontserni kahjumi katmiseks, kui sellist kahjumit ei saa katta eelmiste perioodide 
jaotamata kasumist, ja osakapitali suurendamiseks fondiemissiooni teel. 

Lisa 26. Seotud osapooled 
(eurodes) 

Aasta jooksul sõlmis Kontsern järgmised tehinguid seotud isikutega. 

     2020              2019 

Tippjuhtkonna tasu 155 445 151 658 

Juhtkonnal ei ole lepingutes kokkulepitud lahkumishüvitisi, lühiajalisi hüvitisi ega 
töösuhte lõpetamise hüvitisi. Tippjuhtkond ei osale Kontserni osaluspõhistes 
optsiooniprogrammides. 
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Lisa 27. Tütarettevõtjad

Kontserni tütarettevõtjad on: 

Tütarette- 
võtja registrikood Tütarettevõtja nimi 

Asutamise 

riik Põhitegevusala Osaluse (%) 

31.12.2020 31.12.2019 

273.110.1091213 Bolt Services AM LLC Armeenia Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

ACN 622 746 267 Bolt Services AU PTY LTD Austraalia Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

1503463041 Bolt Services AZ LLC Aserbaidžaan Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

193346384 Bolt Services BY LLC Valgevene Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

1042401-3 Taxify Canada Inc. Kanada Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

91320411MA21QHM

MX0 

Changzhou Bolt Technology 

Co., Ltd 

Hiina Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 0% 

74038800776 Bolt Services HR d.o.o. Horvaatia Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

4291085 Bolt Services CZ s.r.o. Tšehhi 

Vabariik 

Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

47183 Taxify Egypt Technologies 

Ltd. 

Egiptus Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

12417834 Bolt Technology OÜ Eesti Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

14339972 Bolt Services EE OÜ Eesti Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

14056464 Bolt Holdings OÜ Eesti Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

14532901 Bolt Operations OÜ Eesti Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

2631657-2 Taxify Oy Soome Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

96% 96% 

83315726600010 Bolt Services France SARL Prantsusmaa Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

Bolt Services DE GmbH* Saksamaa Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 0% 

ET000202018  Taxify Shareholder SPV OU Ghana Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

190740019101 Bolt Services KZ Kasahstan Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

PVT-AAAFUB9 Bolt Support KE Limited Keenia Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 
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Tütarette- 
võtja registrikood Tütarettevõtja nimi 

Asutamise 

riik Põhitegevusala Osaluse (%) 

40203175392 SIA Bolt Services LV Läti Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

304960634 Bolt Services LT UAB Leedu Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

TME171222IJ2 Taxify Mexico SA de CV. Mehhiko Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

61734446 Taxify B.V. Holland Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

1408088 Bolt App Support Nigeria 

Limited 

Nigeeria Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

925589799 Bolt Services NO AS * Norra Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 0% 

0000733215 Bolt Services PL Sp. z.o.o. Poola Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

9996003163111 Bolt Support Services PT, 

UNIPESSOAL LDA 

Portugal Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

37246510 BOLT SERVICES RO S.R.L. Rumeenia Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

1187746915817 TY Services LLC Venemaa Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

1187746989000 TY Data Storage LLC Venemaa Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

21159247 BOLT SERVICES DOO Serbia Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

52129471 Bolt Services SK s.r.o. Slovakkia Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

2016/095400/07 Bolt Services ZA (Pty) Ltd Lõuna-Aafrika Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

B88262373 BOLTEST TXFY, SOCIEDAD 

LIMITADA 

Hispaania Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

559191-6993 Bolt Services AB Rootsi Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

139493 BOLT (T) Limited Tansaania Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

80020000560082 BOLT APP SUPPORT-SMC 

LIMITED 

Uganda Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

11063356 Bolt Services UK Limited  Ühend- 

kuningriik 

Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

12683400 Bolt Operations Uk Limited Ühend- 

kuningriik 

Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 0% 

41856798 TU SERVICES UKRAINE Ukraina Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 100% 

43637532 Bolt Operations Ukraine Ukraina Mujal liigitamata 

infoalane tegevus 

100% 0% 

* ostetud ettevõtted, ilma eelneva tegevuse ja olulise netovarata.
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Lisa 28. Üleminek IFRS-ile 

Kõikidel perioodidel kuni (kaasa arvatud) 31. detsembril 2019 lõppenud aastal koostas 
Bolt Technology OÜ oma konsolideeritud finantsaruanded kooskõlas Eesti 
finantsaruandluse standarditega (EFS). Käesolevad finantsaruanded 31. detsembril 
2020 lõppenud aasta kohta on esimesed, mille Kontsern otsustas koostada kooskõlas 
Euroopa Liidu (EL-i) poolt vastu võetud rahvusvaheliste finantsaruandluse 
standarditega (IFRS). 

Seega koostas Kontsern konsolideeritud finantsaruanded, mis vastavad IFRS-ile ja 
mida kohaldatakse 1. jaanuaril 2019 või pärast seda algavatele perioodidele, ning neid 
nõudeid täitvaid olulisi arvestusmeetodeid kirjeldatakse lisas 2. 

Nende finantsaruannete koostamisel alustas Kontsern algsest finantsseisundist 
seisuga 1. jaanuar 2019, mis on Kontserni IFRS-ile ülemineku kuupäev, ja tegi 
muudatused arvestusmeetodites ja muud IFRS 1-ga IFRS-i esmakordseks 
kasutamiseks nõutud ümberarvestused. Käesolev lisa selgitab peamisi korrigeerimisi, 
mida Kontsern tegi oma EFS konsolideeritud finantsseisundi aruande 
ümberhindamiseks 1. jaanuari 2019 seisuga ja oma 31. detsembri 2019 lõppenud 
aasta kohta varem avaldatud EFS konsolideeritud finantsaruannete 
ümberhindamiseks.  

Rendi suhtes kohaldatud erandid 

IFRS 1 lubab esmakordselt kasutajatel teha teatavaid erandeid üldisest nõudest 
kohaldada IFRS-i, mis kehtib 1. jaanuaril 2019 lõppeva aasta suhtes tagasiulatuvalt. 
Kontsern on teinud järgmised erandid. 

● Kontsern hindas kõiki 1. jaanuaril 2019 olemasolevaid lepinguid, et määrata
kindlaks, kas leping sisaldab kehtestatud tingimuste alusel renti seisuga
1. jaanuar 2019.

● Rendikohustusi mõõdeti järelejäänud rendimaksete nüüdisväärtuses,
diskonteerituna rentniku alternatiivse laenuintressimääraga seisuga 1. jaanuar
2019. Kasutusõigusega vara mõõdeti summas, mis võrdub rendikohustustega,
mida on korrigeeritud selle rendiga seotud ettemakstud või kogunenud
rendimaksete summaga, mida kajastati finantsseisundi aruandes kohe enne
1. jaanuari 2019. Rentidega seotud rendimaksed, mille puhul rendiperiood
lõpeb 12 kuu jooksul IFRS-ile ülemineku kuupäevast, ja rendid, mille alusvara
on väheväärtuslik, kajastati kuluna kas lineaarselt rendiperioodi jooksul või muul
süstemaatilisel alusel.
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Konsolideeritud finantsseisundi aruande vastavusse viimine seisuga 1. jaanuar 2019 
(eurodes) 

VARAD Lisa EFS 

Ümber- 

liigitamine 

Ümber- 

hindamine IFRS 

Käibevara 

Raha ja raha ekvivalendid 21 35 118 209 0 0 35 118 209

Nõuded klientide vastu ja muud nõuded 17 9 779 686 - 368 821 0 9 410 865

Ettevõtte tulumaksu ettemaks 20 6 605 0 0 6 605

Ettemaksed 19 4 129 942 806 220 0 4 936 163

KÄIBEVARA KOKKU 49 034 442 437 399 0 49 471 842 

Põhivara 

Ettemaksed 464 782 - 464 782 0 0

Finantsvarad amortiseeritud soetusmaksumuses 0 464 782 0 464 782

Materiaalsed põhivarad 14 1 708 689 - 437 399 0 1 271 290

Kasutusõigusega varad 15 0 0 3 987 075 3 987 075

Immateriaalsed põhivarad 16 4 580 896 0 0 4 580 896

PÕHIVARA KOKKU 6 754 367 - 437 399 3 987 075 10 304 043

VARAD KOKKU 55 788 809 0 3 987 075 59 775 885 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL 

Kohustused 

Lühiajalised kohustused 

Rendikohustused 25 0 0 1 140 333 1 140 333

Ettevõtte tulumaksukohustus 20 212 609 0 0 212 609

Võlad tarnijatele ja muud võlad 22 9 479 516 0 0 9 479 516

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 9 692 125 0 1 140 333 10 832 458

Pikaajalised kohustused 

Rendikohustused 25 0 0 2 846 742 2 846 742

PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 0 0 2 846 742 2 846 742

KOKKU KOHUSTUSED 9 692 125 0 3 987 075 13 679 200

Omakapital kokku ja emaettevõtja omanikele omistatavad reservid 

Osakapital 27 528 695 0 0 528 695

Ülekurss 27 118 749 443 0 0 118 749 443

Osalusoptsioonide reserv 10 948 019 0 0 948 019

Välisvaluuta ümberhindluse reserv - 264 116 0 0 - 264 116

 Akumuleeritud kahjum -73 862 596 0 0 -73 862 596

OMAKAPITAL KOKKU 46 099 445 0 0 46 099 445

Mittekontrolliv osalus - 2 761 0 0 - 2 761

OMAKAPITAL KOKKU 46 096 684 0 0 46 096 684

KOKKU KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL 55 788 809 0 3 987 075 59 775 884

● Seisuga 01.01.2019 liigitati ümber ettemaksed materiaalsete põhivarade eest, mida varem
kajastati materiaalsete põhivarade osana, ja muud ettemaksed, mida varem kajastati
nõuded klientide vastu ja muude nõuete real konsolideeritud finantsseisundi aruandes, ning
neid kajastatakse ettemaksete real konsolideeritud finantsseisundi aruandes.

● Rendi deposiidid, mida kajastati pikaajaliste ettemaksetena seisuga 01.01.2019, liigitati
ümber finantsvaradeks amortiseeritud soetusmaksumuses.

● Kasutusõigusega vara ja rendikohustusi kajastatakse seoses IFRS 16 standardi nõuete
kasutuselevõtmisega.
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Konsolideeritud finantsseisundi aruande vastavusse viimine seisuga 31. detsember 
2019  
(eurodes) 

VARAD Lisa EFS 

Ümber- 

liigitamine 

Ümber- 

hindamine IFRS 

Käibevara 

Raha ja raha ekvivalendid 21 21 761 687 0 0 21 761 687 

Nõuded klientide vastu ja muud nõuded 17 15 098 598 - 726 316 0 14 372 282 

Ettevõtte tulumaksu ettemaks 20 44 956 0 0 44 956 

Ettemaksed 19 5 697 864 1 355 372 0 7 053 236 

KÄIBEVARA KOKKU 42 603 105 629 056 0 43 232 161 

Põhivara 

Ettemaksed 632 329 - 632 329 0 0 

Finantsvarad amortiseeritud soetusmaksumuses 0 632 329 0 632 329 

Materiaalsed põhivarad 14 4 276 721 - 29 056 0 4 247 665 

Kasutusõigusega varad 15 0 0 7 326 380 7 326 380 

Immateriaalsed põhivarad 16 13 653 444 - 600 000 0 13 053 444 

PÕHIVARA KOKKU 18 562 494 - 629 056 7 326 380 25 259 818 

VARAD KOKKU 61 165 599 0 7 326 380 68 491 979 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL 

Kohustused 

Lühiajalised kohustused 

Rendikohustused 25 0 0 2 332 181 2 332 181 

Ettevõtte tulumaksukohustus 20 227 675 0 0 227 675 

Võlad tarnijatele ja muud võlad 22 24 153 615 0 0 24 153 615 

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 24 381 290 0 2 332 181 26 713 471 

Pikaajalised kohustused 

Rendikohustused 25 0 0 5 309 117 5 309 117 

PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 0 0 5 309 117 5 309 117 

KOKKU KOHUSTUSED 24 381 290 0 7 641 298 32 022 588 

Omakapital kokku ja emaettevõtja omanikele 

omistatavad reservid 

Osakapital 27 22 626 700 0 0 22 626 700 

Ülekurss 27 170 452 386 0 0 170 452 386 

Osalusoptsioonide reserv 10 2 867 864 - 5 562 0 2 862 302 

Välisvaluuta ümberhindluse reserv - 120 462 0 0 - 120 464 

Akumuleeritud kahjum -159 039 411 5 562 - 314 917 -159 348 766 

OMAKAPITAL KOKKU 36 787 077 0 - 314 917 36 472 158 

Mittekontrolliv osalus - 2 768 0 0 - 2 768 

OMAKAPITAL KOKKU 36 784 309 0 - 314 917 36 469 390 

KOKKU KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL 61 165 599 0 7 326 381 68 491 978 

● Seisuga 31.12.2019 liigitati ümber ettemaksed materiaalsete põhivarade ja
immateriaalsete põhivarade eest, mida varem kajastati materiaalsete põhivarade osana,
ja muud ettemaksed, mida varem kajastati nõuete klientide vastu ja muude nõuete real ja
osana immateriaalsetest varadest konsolideeritud finantsseisundi aruandes, ja neid
kajastatakse ettemaksete real konsolideeritud finantsseisundi aruandes.

● Rendi deposiidid, mida kajastati pikaajaliste ettemaksetena seisuga 31.12.2019, liigitati
ümber finantsvaradeks amortiseeritud soetusmaksumuses.
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● Kasutusõigusega vara ja rendikohustusi kajastatakse seoses IFRS 16 standardi nõuete
kasutuselevõtmisega.

● Osalusoptsioonide reservi ja Akumuleeritud kahjumi summad korrigeeriti, et peegeldada
muutusi seoses töötajate poolt optsioonide kasutamisega.

● Akumuleeritud kahjumit korrigeeriti, et peegeldada muutusi seoses kasutusõigusega vara
amortisatsiooniga, rendikohustuste tagasimakseid ja intressikulu kajastati vastavalt IFRS
16 standardi nõuetele.
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Konsolideeritud kasumiaruande vastavusse viimine seisuga 31. detsember 2019 
(eurodes) 

Lisad EFS 

Ümber- 

liigitamine 

Ümber- 

hindamine IFRS 

Müügitulu kliendilepingutest 5 148 227 430 -21 385 241 0 126 842 189 

Muud tulud 6 242 678 2 233 184 0 2 475 862 

Kapitaliseeritud tööjõukulud 16 9 351 799 0 0 9 351 799 

Kasutatud tooraine ja kaubad -111 489 878 111 489 878 0 0 

Hüvitised ja sihtkampaaniad lõppkasutajatele 0 -93 317 120 0 -93 317 120 

Tegevuskulud 7 -85 599 617 -1 315 252 2 029 677 -84 885 192 

Tööjõukulud 9 -40 492 232 0 0 -40 492 232 

Põhivara kulum ja amortisatsioon 14,15,16 -2 747 718 0 -2 137 229 -4 884 947

Muud kulud 7 -2 300 443 2 300 443 0 0 

Tegevuskahjum -84 807 981 5 892 - 107 552 -84 909 641

Intressitulu 34 970 0 0 34 970 

Intressikulu 12 - 59 0 - 207 365 - 207 424

Muud finantstulud ja -kulud 5 120 0 0 5 120 

Kahjum enne tulumaksustamist -84 767 950 5 892 - 314 917 -85 076 975

Tulumaksu kulu 13 - 409 089 0 0 - 409 089

Perioodi kahjum -85 177 039 5 892 - 314 917 -85 486 064

 

sh Emaettevõtja -85 176 815 0 0 -85 485 837 

sh mittekontrolliv osalus - 226 0 0 - 227

Perioodi akumuleeritud kahjumit korrigeeriti, et peegeldada muutusi seoses 
kasutusõigusega vara amortisatsiooniga, rendikohustuste tagasimakseid ja intressikulu 
kajastati vastavalt IFRS 16 standardi nõuetele. 

Ümberliigitamine konsolideeritud kasumiaruandes on seotud järgmisega: 

● muudatused tulude kajastamise põhimõtetes vastavalt IFRS 15 nõuetele (EFS-i
alusel kajastati alustavatel turgudel juhtidele makstud stiimuleid turule
sisenemise kuluna kasumiaruande real „Kasutatud tooraine ja kaubad");

● kulude kajastamine erinevates reakirjetes, mida ei kasutatud EFS-i järgses
aruandluses (EFS-i alusel kajastati hüvitisi ja sihtkampaaniad lõppkasutajatele
kasumiaruande real „Kasutatud tooraine ja kaubad“).
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31. detsembril 2019 lõppenud perioodi konsolideeritud rahavoogude aruande
vastavusse viimine
(eurodes)

EFS 

Ümber- 

liigitamine 

Ümber- 

hindamine IFRS 

Kokku rahavood äritegevusest -72 294 324 1 822 312 0 -70 472 012

Kokku rahavood investeerimistegevusest -14 460 627 0 0 -14 460 627

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 73 633 401 -1 822 312 0 71 811 089 

Raha ja ekvivalentide suurenemine (vähenemine) 

kokku 

-13 121 550 0 0 -13 121 550

Ümberliigitamine konsolideeritud rahavoogude aruandes on peamiselt seotud IFRS 16 
standardi nõuete kasutuselevõtmisega. Rendi tagasimaksed liigitatakse 
finantstegevuseks erinevalt rendimaksetest, mida liigitatakse raha väljavooluna 
äritegevusest. 
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Lisa 29. Bilansipäevajärgsed sündmused
(eurodes) 

Kontserni finantsseisundi aruande alusel seisuga 31.12.2019, mis koostati Eesti 
finantsaruandluse standardi (EFS) alusel, on ettevõtte ülekurss 170 452 386 eurot ja 
akumuleeritud kahjum 159 039 411 eurot. Eesti äriseadustiku § 155 lg 2 kohaselt saab 
ülekurssi kasutada kahjumi katmiseks, kui sellist kahjumit ei saa katta eelmiste 
perioodide jaotamata kasumist, põhikirjas ettenähtud reservkapitalist või muudest 
põhikirjas ettenähtud reservidest. 

Eespool toodut arvesse võttes on Kontserni osanikud otsustanud katta Kontserni 
kahjumi summas 159 039 411 eurot ülekurssi kasutades. Otsus jõustub 9. aprillist 
2021. 

Omakapital Omakapital seisuga 

31.12.2019  

pärast osanike otsust (EFS) 

 Auditeeritud  

2019. aasta aruanne (EFS) 

Osakapital 22 626 700 22 626 700 

Ülekurss 11 412 975 170 452 386 

Akumuleeritud kahjum   0  -159 039 411

Osalusoptsioonide reserv 2 867 864 2 867 864 

Välisvaluuta ümberhindluse reserv -120 462 -120 462

OMAKAPITAL KOKKU 36 472 159   36 472 159 

2021. aasta jaanuaris sõlmis Bolt Technology OÜ märkimislepingu International 
Finance Corporationiga (IFC) vahetusvõlakirjade märkimiseks summas 20 000 000 
eurot IFC poolt fikseeritud intressimääraga. Laen on tagatiseta. Vahetusvõlakirjade 
tähtaeg on 2023. aastal, kui neid varem ei vahetata vastavalt lepingule. Osade arv, 
millele võlakirjaomanikul on õigus, sõltub vahetusvõimaluse kasutamise ajastusest ja 
asjaoludest. Vahetamisele viivad sündmused on uus omakapitali kaudu rahastamine, 
kontrolli muutus, noteeringu muutus, üldine ümberkujundamine või ümberkujundamine 
makseviivituse korral.  Vahetuse tulemusel osade arvu leidmiseks kasutatud valem 
sõltub vahetuse käivitanud olukorrast. 

2021. aasta mais startis Kontsern autorenditeenuse ärisuunal Tallinnas 300 autoga, 
plaaniga suurendada autode arvu veel 200 auto võrra 2021. aasta sees. Eesmärk on 
muuta linnatransport võimalikult jätkusuutlikuks, rahakotisõbralikuks ja vastutus-
tundlikuks. Lisaks soovime julgustada inimesi astuma sammu rohelisema linnapildi 
poole ehk loobuma isikliku auto ostmisest ja kasutama selle asemel mugavat 
renditeenust. Hind sõltub sellest, kui pikalt ja kui kaugele kasutajad soovivad sõita. 
Hind sisaldab ka kütuse- ja kindlustuskulu.  
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Lisa 30. Emaettevõtja finantsaruanded 

Vastavalt Eesti raamatupidamise seadusega nõutule koostatakse emaettevõtja 
finantsseisundi aruanne, kasumiaruanne, rahavoogude aruanne ja omakapitali 
muutuste aruanne samu arvestusmeetodeid ja mõõtmisaluseid kasutades, mida 
kasutati konsolideeritud finantsaruannete koostamisel, välja arvatud investeeringud 
tütarettevõtjatesse, mida kajastatakse amortiseeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Vastavalt Eesti raamatupidamise seadusega nõutule avaldatakse emaettevõtja 
omakapitali muutuste aruandes korrigeeritud konsolideerimata omakapital. 
Korrigeeritud konsolideerimata omakapital on võrdne emaettevõtja konsolideerimata 
omakapitaliga, millest on maha arvestatud olulise kontrolli all olevate osaluste 
bilansiline väärtus, mis on toodud selle finantsseisundi aruandes, ja millele on lisatud 
kapitaliosaluse meetodil arvutatud selliste osaluste väärtus. 
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Emaettevõtja finantsseisundi aruanne 

(eurodes) 
A K T I V A 31.12.2020 31.12.2019 01.01.2019 

Käibevara 

Raha ja raha ekvivalendid 186 860 602 12 276 791 28 377 234 

Nõuded klientide vastu ja muud nõuded 97 323 755 50 625 562 43 523 947 

Ettemaksed 4 805 710 3 754 681 2 881 076 

KÄIBEVARA KOKKU 288 990 067 66 657 034 74 782 257 

Põhivara 

Investeering tütarettevõtjatesse 93 403 91 666 91 652 

Finantsvarad amortiseeritud 

soetusmaksumuses 13 558 769 5 425 358 3 530 411 

Materiaalsed põhivarad 2 219 375 2 478 702 784 059 

Kasutusõigusega varad 4 152 305 3 575 081 1 650 243 

Immateriaalsed põhivarad 26 625 398 13 053 444 4 580 896 

PÕHIVARA KOKKU 46 649 250 24 624 251 10 637 261 

VARAD KOKKU 335 639 317 91 281 285 85 419 518 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL 

Kohustused 

Lühiajalised kohustused 

Laenukohustused 12 154 30 441 30 455 

Rendikohustused 1 287 300 853 551 374 892 

Ettevõtte tulumaksukohustus 9 031 17 895 11 382 

Eraldised 4 377 224 0 0 

Võlad tarnijatele ja muud võlad 49 848 427 45 830 165 28 255 433 

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 55 534 136 46 732 052 28 672 162 

Pikaajalised kohustused 

Tuletisinstrumendid 6 623 849 0 0 

Laenukohustused 121 374 786 0 0 

Rendikohustused 3 085 765 2 895 232 1 275 351 

PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 131 084 400 2 895 232 1 275 351 

KOKKU KOHUSTUSED 186 618 536 49 627 284 29 947 513 

Omakapital kokku ja emaettevõtja omanikele omistatavad reservid 

Osakapital 24 637 631 22 626 700 528 695 

Ülekurss 318 850 929 170 452 386 118 749 443 

Osalusoptsioonide reserv 6 697 431 2 862 302 948 019 

Akumuleeritud kahjum -201 165 211 -154 287 387 -64 754 152

OMAKAPITAL KOKKU 149 020 780 41 654 001 55 472 005

KOKKU KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL 335 639 317 91 281 285 85 419 518 
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Emaettevõtja kasumiaruanne 

(eurodes) 

2020 2019 

Müügitulu kliendilepingutest 220 344 156 121 631 807 

Muud tulud 6 504 191 5 206 760 

Kapitaliseeritud tööjõukulud 17 178 855 9 351 799 

Hüvitised ja sihtkampaaniad lõppkasutajatele -109 177 964 -92 387 104

Tegevuskulud -130 961 893 -103 362 428

Tööjõukulud -35 614 612 -24 509 943

Põhivara kulum ja amortisatsioon -6 775 535 -5 456 685

Ärikahjum -38 502 802 -89 525 794

Intressitulu 173 196 96 264 

Intressikulu -6 270 318 - 103 372

Tuletisinstrumentide õiglase väärtuse muutus -1 943 916 0 

Muud finantstulud ja -kulud 

Kahjum enne tulumaksustamist -46 543 840 -89 532 902

Tulumaksu kulu - 333 460 0 

Perioodi kahjum -46 877 300 -89 532 902



Bolt Technology OÜ 

72 

Emaettevõtja omakapitali muutuste aruanne 

(eurodes) 

Osa- 

kapital Ülekurss 

Osalus-

optsioonide 

reserv 

Akumuleeritud 

kahjum 

Kokku 

omakapital 

Saldo seisuga 1. jaanuar 2019 528 695 118 749 443 948 019 -64 754 152 55 472 005 

Perioodi kahjum 0 0 0 -89 532 902 -89 532 902 

Perioodi koondkasum kokku 0 0 0 -89 532 902 -89 532 902 

Tehingud omanikega: 

Sissemaksed omakapitali 22 091 959 51 702 943 0 0 73 794 902 

Töötajate optsiooniprogramm 

(lisa 9) 0 0 1 919 845 0 1 919 845 

Kasutatud optsioonid 6 046 0 - 5 562 -333 151 

22 098 005 51 702 943 1 914 283 -333 75 714 898 

Saldo seisuga 31. detsember 

2019 22 626 700 170 452 386 2 862 302 -154 287 387 41 654 001 

Valitseva ja olulise mõju all 

olevate osaluste bilansiline 

väärtus 0 0 0 - 91 666 - 91 666 

Valitseva ja olulise mõju all 

olevate osaluste väärtus 

arvestatuna kapitaliosaluse 

meetodil 0 0 0 4 449 316 4 449 316 

Korrigeeritud konsolideerimata 

omakapital 31.12.2019 22 626 700 170 452 386 2 862 302 -149 929 737 46 011 651 

Perioodi kahjum 0 0 0 -46 877 300 -46 877 300 

Perioodi koondkasum kokku 0 0 0 -46 877 300 -46 877 300 

Tehingud omanikega: 

Sissemaksed omakapitali 1 996 872 148 003 068 0 0 149 999 940 

Osade emiteerimine tasuna 

immateriaalsete varade 

soetamiseks 4 525 395 475 0 0 400 000 

Töötajate optsiooniprogramm 

(lisa 9) 0 0 3 843 900 0 3 843 900 

Kasutatud optsioonid 9 534 0 - 8 771 -524 239 

2 010 931 148 398 543 3 835 129 -524 154 244 079 

Saldo seisuga 31. detsember 

2020 24 637 631 318 850 929 6 697 431 -201 165 211 149 020 780 

Valitseva ja olulise mõju all 

olevate osaluste bilansiline 

väärtus 0 0 0 - 93 403 - 93 403 

Valitseva ja olulise mõju all 

olevate osaluste väärtus 

arvestatuna kapitaliosaluse 

meetodil 0 0 0 2 533 819 2 533 819 

Korrigeeritud konsolideerimata 

omakapital 31.12.2020 24 637 631 318 850 929 6 697 431 -198 724 795 151 461 196 
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Emaettevõtja rahavoogude aruanne 

(eurodes) 
2020 2019 

Rahavoog äritegevusest 

Kahjum enne tulumaksu -46 543 840 -89 532 902

Korrigeerimised 

Kulum 6 775 535 5 456 685

Tuletisinstrumentide õiglase väärtuse 

korrigeerimine 

1 943 916 0 

Finantskulud 6 097 122 7 108 

Töötajate optsiooniprogramm 3 843 101 1 919 845 

Eraldised 4 043 764 0 

Korrigeerimised kokku 22 703 438 7 383 638 

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -46 732 036 -9 602 862

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 018 262 17 574 732

Äritegevuses kasutatud raha kokku -66 554 176 -74 177 394

Makstud tulumaks 0 0 

Kokku rahavood äritegevusest -66 554 176 -74 177 394

Rahavood investeerimistegevusest 

Tasutud materiaalse põhivara soetamisel -1 323 378 -2 351 503

Tasutud immateriaalse põhivara soetamisel - 732 684 -1 326 923

Tarkvaraarenduskulude maksed -17 178 855 -9 351 799

Investeeringud tütarettevõtjatesse - 19 224 - 15

Antud laenud -8 517 290 -2 661 863

Antud laenude tagasimaksed 531 128 829 697

Kokku rahavood investeerimistegevusest -27 240 303 -14 862 406

Rahavood finantseerimistegevusest 

Laekunud osade emiteerimisest 150 009 474 73 800 948 

Saadud laenud 119 900 000 0 

Rendikohustuste põhiosa tagasimakse -1 096 561 - 624 422

Makstud intressid rendikohustustelt - 115 599 - 103 372

Muu rahavoog finantseerimistegevusest 23 100 - 62 797

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 268 720 414 73 010 357 

Raha ja ekvivalentide suurenemine (vähenemine) kokku 174 925 935 -16 029 443

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 12 276 791 28 377 234

Valuutakursi muutuste mõju rahale ja raha ekvivalentidele - 342 124 - 71 000

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 186 860 602 12 276 791
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Kahjumi katmise ettepanek 
(eurodes) 

31.12.2020 
Eelnevate perioodide akumuleeritud kahjum - 159 354 327

Aruandeaasta kahjum - 47 612 716

Kokku -206 967 043

Katmine 

Akumuleeritud kahjum pärast kahjumi katmist -206 967 043

Kokku -206 967 043



 

AS PricewaterhouseCoopers 
Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn; tegevusluba nr 6; registrikood: 10142876 
T: 614 1800, F: 614 1900, www.pwc.ee 

Sõltumatu vandeaudiitori aruanne 
  
Bolt Technology OÜ osanikele 
  

Meie arvamus 
  
Meie arvates kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Bolt 
Technology OÜ ja selle tütarettevõtete (koos Kontsern) konsolideeritud finantsseisundit seisuga 
31. detsember 2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust ja 
konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on 
vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 
  
Mida me auditeerisime 
  
Kontserni konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab: 
• konsolideeritud finantsseisundi aruannet seisuga 31. detsember 2020; 
• konsolideeritud kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; 
• konsolideeritud muu koondkasumi aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; 
• konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;  
• konsolideeritud rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja 
• konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja 

muud selgitavat infot. 
  

Arvamuse alus 
  
Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt 
nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga“. 
  
Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks. 
  
Sõltumatus 
  
Oleme Kontsernist sõltumatud kooskõlas Rahvusvaheliste Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu 
(IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas 
rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud oma muud eetikaalased 
kohustused vastavalt IESBA koodeksile. 
  

Muu informatsioon 
  
Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet ja 
üldjuhtimisaruannet (kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori 
aruannet). 
  
Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei 
avalda muu informatsiooni kohta kindlustandvat arvamust. 
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Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud 
informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi konsolideeritud 
raamatupidamise aruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat 
oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt 
väärkajastatud, oleme kohustatud selle info oma aruandes välja tooma. Meil ei ole sellega seoses midagi 
välja tuua. 
  

Juhatuse ja nende, kelle ülesandeks on Kontserni valitsemine, kohustused seoses 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega 
  
Juhatus vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest 
kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt, 
ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või 
veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist. 
  
Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Kontserni 
jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama 
tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Kontserni likvideerida või tegevuse 
lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele. 
  
Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Kontserni finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve 
teostamise eest. 
  

Audiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga 
  
Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori 
aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-
dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised 
võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need 
võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande alusel 
tehtavaid majanduslikke otsuseid. 
  
Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase 
skeptitsismi. Samuti me: 
• tuvastame ja hindame riske, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi 

väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt 
tuvastatud riskidele ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse 
avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast 
tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku 
tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist; 

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada 
auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Kontserni 
sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta; 

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike 
hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust; 
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• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud 
auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad 
tekitada märkimisväärset kahtlust Kontserni jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline 
ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta 
avalikustatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, 
siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud 
auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Kontserni 
tegevuse jätkumise lõppemist; 

• hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas 
avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab 
toimunud tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis; 

• hangime piisava asjakohase tõendusmaterjali Kontserni kuuluvate majandusüksuste või äritegevuste 
finantsinformatsiooni kohta, avaldamaks arvamust konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kui 
terviku kohta. Me vastutame Kontserni auditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest ja oleme 
ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest. 

  
Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Kontserni valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud 
ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste 
sisekontrollisüsteemi puuduste kohta. 
  
  
AS PricewaterhouseCoopers 
  
  
  
  
  
  
Eva Jansen-Diener Oksana Popova 
Vandeaudiitor, litsents nr 501 Vandeaudiitor, litsents nr 633 
  
  
12. juuli 2021 
Tallinn, Eesti 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 196578489 89.21% Jah

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 14126292 6.41% Ei

Intellektuaalomandi ja sarnaste toodete (v.a autoriõigusega tööd)

rentimine
77401 9639375 4.37% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ Notorious 11168790 Eesti
581784 EUR

(Lihtomand)

Usaldusfond

SIENA

SECONDARY

FUND I

16124081 Eesti
28267 EUR

(Lihtomand)

Usaldusfond

SIENA

SECONDARY

FUND Co-Invest I

16258215 Eesti
11733 EUR

(Lihtomand)

ZERO

Technologies SIA
Läti

1654343 EUR

(Lihtomand)

SIA Hashtag Läti
10889 EUR

(Lihtomand)

OÜ FlyCom 10590327 Eesti
6750 EUR

(Lihtomand)

Mordor

Management SIA
Läti

4899444 EUR

(Lihtomand)

Grest

Technologies SIA
Läti

2340329 EUR

(Lihtomand)

Deeptech OÜ 12949614 Eesti
138662 EUR

(Lihtomand)

Robin Erlemann 39705070812 Eesti
2697 EUR

(Lihtomand)

Bolcito AB Rootsi
15859 EUR

(Lihtomand)

Up Varahalduse

OÜ
11051124 Eesti

7000 EUR

(Lihtomand)

OÜ TUVI VARA 10818859 Eesti
7000 EUR

(Lihtomand)

OÜ Jules Holding 14260466 Eesti
5500 EUR

(Lihtomand)

Osaühing

Senatore
10651112 Eesti

8500 EUR

(Lihtomand)

KJ Trading OÜ 11726504 Eesti
33000 EUR

(Lihtomand)

Shen Li 11.03.1980 Suurbritannia
38975 EUR

(Lihtomand)

Rosehearty

Investments LLC

Ameerika

Ühendriigid

23951 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Naya 1740 Fund

Limited
Kaimanisaared

275575 EUR

(Lihtomand)

Michael Yoon as

trustee for The

LKM Family Trust

Ameerika

Ühendriigid

59950 EUR

(Lihtomand)

G Squared IV

SCSp
Luksemburg

133544 EUR

(Lihtomand)

G Squared IV LP
Ameerika

Ühendriigid

119557 EUR

(Lihtomand)

University of

California, San

Francisco

Foundation

Ameerika

Ühendriigid

59950 EUR

(Lihtomand)

The Golden

Sealine Ltd

11975 EUR

(Lihtomand)

SODG

INVESTORS LLC

Ameerika

Ühendriigid

47956 EUR

(Lihtomand)

Lindermann,

Birnbaum &

Kasela OÜ

10687788 Eesti
71500 EUR

(Lihtomand)

Generation

Growth Investors

Limited

Briti Neitsisaared
62460 EUR

(Lihtomand)

Syndicate Number

One OÜ
16165134 Eesti

19455 EUR

(Lihtomand)

Fischermay

Osaühing
12321442 Eesti

61000 EUR

(Lihtomand)

Chilli Invest OÜ 12329159 Eesti
242425 EUR

(Lihtomand)

G Squared

Opportunities

Fund V LLC

Ameerika

Ühendriigid

25487 EUR

(Lihtomand)

G Squared

Opportunities

Fund IV LLC

Ameerika

Ühendriigid

8117 EUR

(Lihtomand)

Alanda

Opportunities

Master Fund

Limited

Kaimanisaared
34860 EUR

(Lihtomand)

Alanda Growth I

Co-invest I L.P
Jersey

529569 EUR

(Lihtomand)

Peaksjah OÜ 11221508 Eesti
414000 EUR

(Lihtomand)

Invenfin

Proprietary

Limited

Lõuna-Aafrika

Vabariik

165793 EUR

(Lihtomand)

Naya Investor

Holdings Limited
Kaimanisaared

140336 EUR

(Lihtomand)

K-FUND I FPC Prantsusmaa
542582 EUR

(Lihtomand)

GCM Grosvenor

BO SPV, LLC

Ameerika

Ühendriigid

1224278 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Darsana Master

Fund LP
Kaimanisaared

1984055 EUR

(Lihtomand)

D1 Master Holdco

I LLC

Ameerika

Ühendriigid

4195389 EUR

(Lihtomand)

Faiz Abdul

Mohamed Fazal

Bhanji

27.08.1988 Suurbritannia
25242 EUR

(Lihtomand)

Christopher

Golden
12.10.1983

Ameerika

Ühendriigid

11989 EUR

(Lihtomand)

Alisio DWC-LLC
Araabia

Ühendemiraadid

27000 EUR

(Lihtomand)

Dabok Advisory

AB
Rootsi

6500 EUR

(Lihtomand)

Rosfelt Holding

AB
Rootsi

1586 EUR

(Lihtomand)

Rebel Invest OÜ 11707398 Eesti
2000 EUR

(Lihtomand)

Capital Gain OÜ 11194929 Eesti
1500 EUR

(Lihtomand)

Michael James

Ashford
03.06.1993 Suurbritannia

1365 EUR

(Lihtomand)

Ian George Wylie 02.11.1972 Suurbritannia
6327 EUR

(Lihtomand)

Hartej Singh

Jagdev
30.05.1981 Suurbritannia

2731 EUR

(Lihtomand)

JayKorp OÜ 11804351 Eesti
17000 EUR

(Lihtomand)

Stigo OÜ 11551461 Eesti
4525 EUR

(Lihtomand)

Webinfluence

Group AS
12060941 Eesti

296000 EUR

(Lihtomand)

RUBYLIGHT

LIMITED
Küpros

236120 EUR

(Lihtomand)

James John

Morrison
23.03.1978 Suurbritannia

997 EUR

(Lihtomand)

Kalle Mikko

Silventola
29.05.1984 Singapur

168888 EUR

(Lihtomand)

UA Transport

Holding OÜ
14730334

Lasnamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

25967 EUR

(Lihtomand)

Usaldusfond

Superangel One
14435150 Eesti

45905 EUR

(Lihtomand)

SEB Pension och

Försäkring AB
Rootsi

9979 EUR

(Lihtomand)

SEB Alternative

Assets S.A.,

SICAV-RAIF

Luksemburg
49896 EUR

(Lihtomand)

Meitern Capital

Advisors OÜ
14362103 Eesti

997 EUR

(Lihtomand)



Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

JB Nordic Fund I

SCSp
Luksemburg

99793 EUR

(Lihtomand)

Gamla

Livförsäkringsaktiebolaget

SEB Trygg Liv (publ)
Rootsi

39917 EUR

(Lihtomand)

Daimler Mobility

Services GmbH
Saksamaa

2136593 EUR

(Lihtomand)

Creandum V L.P. Guernsey
99793 EUR

(Lihtomand)

Richard Jeremy

Paul
20.03.1963 Suurbritannia

997 EUR

(Lihtomand)

Ott Kaukver 37906070275 Eesti
9979 EUR

(Lihtomand)

Usaldusfond

United Angels

Fund I

14371639 Eesti
44880 EUR

(Lihtomand)

TMT Investments

PLC
Jersey

396000 EUR

(Lihtomand)

SIA Eska Trading Läti
280000 EUR

(Lihtomand)

Mobi Solutions

OÜ
10800902 Eesti

276000 EUR

(Lihtomand)

Forintus Capital

OÜ
12713751 Eesti

88000 EUR

(Lihtomand)

Sysel Roman 31.01.1982 Tšehhi
16000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6347282

Mobiiltelefon +372 53030790

E-posti aadress notices@bolt.eu


